
, m MVCRP014SA7B

M,N,,,,,,,,O,N,,,, ( ) NAKI IČESKE REPUBLIKY

Dňči smlouva č. 1

PODLICENČNÍ SMLOUVA
k Rámcové smlouvě na Vybudování Dohledového centra eGovernmentu

čj. MV-159071- /OKB-2015, čj. 2016/010 NAKIT

Česká republika - Ministerstvo vnitra

se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupen:

bankovní spojeni:

Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
00007064
CZ00007064
Ing. Miroslavem Tůmou, PhD., ředitelem odboru Kybernetické
bezpečnosti a koordinace ICT
Česká národní banka, č. ú.:

na straně jedné (dále jen ,,Objednatel")

a

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s.p.

se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupen:

zapsán v obchodním
bankovní spojeni:

Kodaňská 1441/46, Vršovice, 101 00 Praha 10
04767543
CZ04767543
Janem Přerovským, ředitelem Národní agentury pro komunikační
a informační technologie, s.p.

rejstříku: Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 77332
Československá obchodní banka, a.s., č. ú.:

na straně druhé (dále jen ,,Dodavatel"),

(dále jednotlivě jako ,,Smluvní strana", nebo společně jako ,,Smluvní strany"),

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2363 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník (dále jen ,,občanský zákoník"), ve znění pozdějších předpisů tuto Dňčí
smlouvu č. 1 (dále jen ,,Smlouva") k Rámcové smlouvě na Vybudování Dohledového centra
eGovernmentu ze dne 8. 8. 2016 (dále jen ,,Rámcová smlouva").

1/8

MVCRP014SA7B



"U"

( ,' NAKIT

Článek 1
Předmět Smlouvy

1.1

1.2

Předmětem této Smlouvy je udělení oprávnění (podlicence) k užití software
dle specifikace uvedené v Příloze č. 1 Smlouvy a předání licenčních klíčů, ke kterým
má Dodavatel oprávnění na základě uzavřené smlouvy dle ČI. 2 odst. 2.1 této Smlouvy
(dále jen ,,Podlicence"), jehož nedílnou součástí je technická podpora (maintenance)
die Přílohy č. 1 Smlouvy (dále také jako ,,Předmět plnění").

Dodavatel, jako poskytovatel, na základě odst. 1.1 tohoto článku Smlouvy poskytuje
Objednateli, jako nabyvateli, oprávnění užívat poskytnutý SW, a to za podmínek
stanovených v této Smlouvě a Objednatel tuto Podlicenci přijímá.

Článek 2
Podmínky poskytnutí Podlicence

A. Obecná ustanovení

2.1

2.2

2.3

2.4

Mezi Dodavatelem, jako nabyvatelem a lCZ a.s. se sídlem Na hřebenech íl 1718/10,
140 00 Praha 4 jako poskytovatelem, je uzavřena Prováděcí smlouva č. 2016/008
k Rámcové smlouvě na nákup produktů HP Networking ze dne 21. 8. 2012 (dále jen
,,Prováděcí smlouva"). Prováděcí smlouva, vC. licenčních podmínek, tvoří Přílohu č. 2
této Smlouvy.

Dílčím předmětem Prováděcí smlouvy je dodávka softwaru (dále jen ,,SW")
dle specifikace uvedené v Příloze č. 1 Prováděcí smlouvy a licence k jejímu užití,
jejíž podmínky jsou specifikované v ČI. 4 odst. 4.1 Prováděcí smlouvy
(dále jen ,,Licence").

Dodavatel získává na základě Prováděcí smlouvy Licenci k užití předmětného SW,
přičemž Licence byla Dodavateli poskytnuta jako nevýhradní, neomezeně co do místa
a na celou dobu trvání majetkových práv a omezenou rozsahem užití dle specifikace
uvedené v Příloze č. 2 této Smlouvy.

Dodavatel je na základě ČI. 4 odst. 4.1 Prováděcí smlouvy oprávněn poskytnout
oprávnění užit předmětný SW v plném rozsahu třetím osobám formou podlicence
podle § 2363 Občanského zákoníku.

B. Podmínky poskytnutí Podlicence

2.5

2.6

Objednatel je oprávněn užít SW pouze v souladu s touto Smlouvou a podle podmínek
v této Smlouvě stanovených.

Dodavatel Objednateli poskytuje Podlicenci k výkonu práva SW užit výhradně
pro potřeby projektu DCeGOV.

2/8



'"""""""' ČESKÉ REPUBLIKY

2.7

2.8

2.9

2.10

2.11

Dodavatel poskytuje Objednateli Podlicenci jako:

- nevýhradní,

- neomezenou co do místa,

- udělenou na celou dobu trvání majetkových práv podle Autorského zákona,
tj. na dobu, než se stanou volnými,

- množstevním rozsahem dle specifikace uvedené v Příloze č. 1 Smlouvy.

Dodavatel prohlašuje, že před předáním licenčních klíčů Objednateli řádně provedl
kontrolu dodaného SW dle ČI. 6 odst. 6.9. Prováděcí smlouvy.

Objednatel není povinen Podlicenci využít.

Objednatel se zavazuje zabezpečit, aby nedošlo k neoprávněnému užití SW
(kopÍrování, stahování apod.) jinými osobami, v souladu s Přílohou č. 2 této Smlouvy.

Objednatel není oprávněn udělit další Podlicenci.

C. Doba předání Podlicence

2.12

2.13

2.14

2.15

2.16

Podlicence budou Objednateli předány ve formě licenčních klíčů nejpozději
do 15.10.2016, včetně veškerých podkladů tj., veškeré návody (manuály) k použití,
doklady a dokumenty (např. prohlášeni o shodě), v souladu s ČI. 3 odst. 3.10
Prováděcí smlouvy, a to na základě oběma Smluvními stranami podepsaného
Předávacího protokolu o předání a převzetí licenčních klíčů a podkladů pro řádný
výkon Podlicence (dále jen ,,Předávací protokol").

Objednatel je povinen ve lhůtě 14-ti dnů ode dne podpisu Předávacího protokolu
oběma Smluvními stranami zkontrolovat dodané plnění s odbornou péčí, zejména
zda je dodáno ve sjednaném druhu, množství a jakosti, zda není poškozeno,
znehodnoceno či nemá jiné vady. Jakékoliv zjištěné vady či nedostatky je Objednatel
povinen v této lhůtě oznámit Dodavateli. Dodavatel odpovídá za zjištěné vady
či nedostatky, jež mu Objednatel oznámil v této lhůtě.

Oznámení zjištěných vad či nedostatků dle ČI. 2 odst. 2.13 Smlouvy se stane přílohou
Předávacího protokolu. Tyto vady budou Dodavatelem odstraněny za stejných
podmínek jako vady dle ČI. 6 Prováděcí smlouvy.

O odstranění všech Objednatelem oznámených vad či nedostatků ze strany
Dodavatele bude vyhotoven písemný záznam, který bude opatřen podpisy obou
Smluvních stran.

Místem předání Podlicence je Nám. Hrdinů 3/1634, 140 21 Praha 4.

3/8



( }NA1(IT

D. Odměna za poskytnutí Podlicence

2.17

2.18

V souvislosti s poskytnutím Podlicence podle ČI. 1 odst. 1.1 Smlouvy uhradí
Objednatel Dodavateli odměnu sk|ádajÍcÍ se z ceny:

2.17.1 za Dňčí plnění a), dle Přílohy č. 1 Smlouvy ve výši 16 161 182,00 KČ
(slovy: šestnáct milionů sto šedesát jedna tisíc sto osmdesát dva korun českých)
bez DPH, samostatně příslušná sazba DPH 3 393 848,22 Kč, tj. 19 555 030,22 Kč
(slovy: devatenáct milionů pět set padesát pět tisíc třicet korun českých a dvacet dva
haléřů) včetně DPH. Tato cena je konečná, nejvýše příslušná a zahrnuje veškeré
náklady Dodavatele souvÍsejÍcÍ s Předmětem plněni podle ČI. 1 odst. 1.1 Smlouvy.

2.17.2 za DÍ|ČÍ plnění b), dle Přílohy č. 1 Smlouvy ve výši 38 689 498,00 KČ
(slovy: třicet osm milionů šest set osmdesát devět tisíc čtyři sta devadesát osm
korun českých) bez DPH, samostatně příslušná sazba DPH 8 124 794,58 KČ,
tj. 46 814 292,58 KČ (slovy: čtyřicet šest milionů osm set čtrnáct tisíc dvě stě
devadesát dva korun českých a padesát osm haléřů) včetně DPH. Tato cena je
konečná, nejvýše příslušná a zahrnuje veškeré náklady Dodavatele souvĹsejÍcÍ
s Předmětem plnění podle ČI. 1 odst. 1.1 Smlouvy.

Odměna za Předmět plněni podle ČI. 1 odst. 1.1 sjednaná v celkové výši
54 850 680,00 Kč (slovy: padesát čtyři milionů osm set padesát tisíc šest set
osmdesát korun českých) bez DPH, samostatně příslušná sazba DPH
11 518 642,80 KČ, tj. 66 369 322,80 KČ (slovy: šedesát šest milionů tři sta šedesát
devět tisíc tři sta dvacet dva korun českých a osmdesát haléřů) včetně DPH
nepřevyšuje cenu, za jakou plnění pořídil Dodavatel od poskytovatele uvedeného
v ČI. 2 odst. 2.1 Smlouvy.

E.

2.19

Platební podmínky

2.20

2.21

2.22

2.23

Objednatel uhradí Dodavateli cenu dle ČI. 2 odst. 2.17 Smlouvy na základě poskytnuti
PodlicencI dle ČI. 1 odst. 1.1. Smlouvy a daňového dokladu vystaveného
Dodavatelem.

Daňový doklad za Předmět plnění dle ČI. 1 odst. 1.1 Smlouvy bude vystaven
Dodavatelem nejdříve po převzetí Podlicencí Objednatelem a po odstranění všech
případných vad obsažených v Předávacím protokolu. Nedílnou součásti daňového
dokladu za Předmět plnění bude Objednatelem potvrzený Předávací protokol. Za den
uskutečnění zdanitelného plnění je považováno datum podpisu Předávacího
protokolu.

Podpis Předávacího protokolu je podmínkou pro vznik oprávnění Poskytovatele
vystavit fakturu za poskytnuti Podlicence.

Ostatní podmínky pro daňový doklad se řídí podmínkami Rámcové smlouvy.

Veškerá komunikace mezi Smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob
oprávněných jednat jménem Smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených
pracovníků.

4/8



Záruky

2.24

2.25

2.26

Dodavatel ručí za Předmět plnění dle Smlouvy a dle dokumentace uvedené v Příloze
č. 2 Prováděcí smlouvy. Záruka na poskytnutou Podlicenci počíná běžet dnem
podpisu Předávacího protokolu Objednatelem (tj. dnem doručení Podlicence).

Dodavatel prohlašuje, že Předmět plnění nemá žádné právní vady, zejména ohledně
něj není veden žádný soudní spor, jsou uhrazeny všechny daně a poplatky.

Zárukou za jakost Podlicence přejímá Dodavatel závazek, že dodaná Podlicence bude
po tuto dobu způsobilá pro použití ke smluvenému, jinak k obvyklému účelu,
a že si zachová smluvené, jinak obvyklé vlastnosti. Dodavatel odpovídá za jakoukoliv
vadu, jež se vyskytne v době trvání záruky.

F. Sankce

2.27

2.28

2.29

2.30

2.31

2.32

2.33

V případě prodlení Dodavatele s předáním Podlicence, má Objednatel vůči Dodavateli
právo na smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny Podlicence uvedené v ČI. 2 odst. 2.17
Smlouvy bez DPH, za každý, i započatý, den prodlení, maximálně však do výše ceny
bez DPH, dle ČI. 2 odst. 2.17 této Smlouvy.

Za prodlení Objednatele s úhradou faktury má Dodavatel vůči Objednateli právo
na smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné fakturované částky bez DPH za každý,
i započatý, den prodlení po termínu splatnosti, maximálně však do výše hodnoty
dlužné fakturované částky bez DPH, s jejíž úhradou je Dodavatel v prodlení.

je-li Dodavatel v prodlení s dodržením lhůt pro dobu odezvy uvedených v odst. 6.7
Prováděcí smlouvy, je Objednatel oprávněn vyúčtovat a Dodavatel povinen zaplatit
smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč (slovy: jeden tisíc korun českých) za každou
započatou hodinu prodlení pro vady kategorie A a B a smluvní pokutu ve výši 500,- KČ
(slovy: pět set korun českých) za každý započatý den prodlení pro vady kategorie C.

Je-li Dodavatel v prodlení s dodržením lhůt pro odstranění vady uvedených v odst. 6.8
Prováděcí smlouvy, je Objednatel oprávněn vyúčtovat a Dodavatel povinen zaplatit
smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč (slovy: jeden tisíc korun českých) za každou
započatou hodinu prodlení s odstraněním vady kategorie A a B, a smluvní pokutu ve
výši 500,- KČ (slovy: pět set korun českých) za každý započatý den prodlení
s odstraněním vady kategorie C.

Vady kategorie A, B a C jsou specifikovány v odst. 6.5 Prováděcí smlouvy.

V případě, že Dodavatel neposkytne Podlicenci Objednateli v souladu s touto
Smlouvou, je Objednatel oprávněn požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši
200.000,- Kč (slovy: dvě stě tisíc korun českých).

V případě, že dojde k porušení povinnosti Dodavatele, která
Objednatele k okamžitému odstoupení od Smlouvy ve smyslu odst.
smlouvy, je Objednatel bez ohledu na skutečnost, zda využije
na odstoupení od Smlouvy, oprávněn účtovat Dodavateli smluvní
500.000,- KČ (slovy: pět set tisíc korun českých).

zakládá nárok
6.12 Prováděcí

svého práva
pokutu ve výši

5/8



"í

, ZŠ

.' ' " ' ' ' ' ' ' ČESKE REPUBLIKY
,. ŕ ,: . U

2.34 Kontaktní osoby pro nahlášení vad dle tohoto článku Smlouvy jsou:

Za Dodavatele:

jméno a příjmení:

e-mail:

tel.:

2.35

2..36

2.37

Za Objednatele:

Jméno a příjmení: .

e-mail:

tel.:

Vznikeni povinnosti platit smluvní pokutu ani jejím skutečným zaplacením nezaniká
povinnost Smluvních stran splnit povinnost, jejíž plnění bylo zajištěno smluvní
pokutou.

Smluvní pokuty jsou splatné do 30 kalendářních dnů po obdržení vyúčtováni smluvní
pokuty na základě samostatné faktury. Pokud bude takto vystavená faktura doručena
Objednateli v období mezi 16. prosincem a 28. únorem příslušného kalendářního roku,
Smluvní strany se dohodly, že na žádost Objednatele Dodavatel prodloužI splatnost
faktury na 60 kalendářních dní ode dne doručerú.

Uplatněním nároku z odpovědnosti za vady Předmětu plnění není dotčen nárok
Objednatele na náhradu škody.

G. Ostatní ustanovení

2.38

2.39

2.40

2.41

Tato Smlouva se uzavírá na dobu trvání majetkových práv dle § 27 odst. 1 Autorského
zákona. Podlicence podle ČI. 1 odst. 1.1 této Smlouvy je Objednateli Dodavatelem
udělena na dobu trvání majetkových práv k předmětnému SW podle Autorského
zákona, tj. na dobu, než se stanou volnými, a to s účinností ode dne podpisu
Předávacího protokolu oběma Smluvními stranami.

Ke dni skončení platnosti a účinnosti této Smlouvy je Objednatel povinen zdržet
se užívání předmětu Podlicence dle ČI. 1 odst. 1.1 dle této Smlouvy.

Práva a povin nosti vyp|ývajÍcÍ z této Smlouvy týkající se Podlicence nejsou
převoditelná a nepřecházejí na právního nástupce Objednatele.

Ujednání o autorském a vlastnickém právu uvedená v či. 4 a 5 Prováděcí smlouvy
a ujecjnaní o zaručni aooě a oapoveanosu za vaay uveaena v ci. o vrovaaeci sřntouvy
se přiměřeně použijí i na právni vztahy mezi Objednatelem a Dodavatelem
dle této Smlouvy s tím, že Dodavatel bude mít v takovém případě postavení
dodavatele dle Prováděcí smlouvy a Objednatel objednatele dle Prováděcí smlouvy,
a to v těch odstavcích článků 4, 5 a 6 Prováděcí smlouvy, která to s ohledem
na jejich význam nevylučují.

6/8



"V .

f'í ;) Nl-||:j1"

2.42

2.43

Smluvní strany výslovně sjednávají, že věta třetí ČI. 6 odst. 6.4 Prováděcí smlouvy,
věta třetí ČI. 6 odst. 6.10 Prováděcí smlouvy a věta první ČI. 6. odst. 6.11 Prováděcí
smlouvy se nepoužijí a Dodavatel je povinen poskytovateli uvedenému v ČI. 2 odst. 2.1
Smlouvy záruční vady oznámit do 24 hodin od jejich písemného oznámení
Objednatelem.

Prováděcí smlouva v podobě, která tvoří Přílohu č. 2 Smlouvy a je nedílnou součástí
Smlouvy, je závazná pro obě Smluvní strany. Dodavatel se zavazuje předat
Objednateli jedno vyhotoveni Prováděcí smlouvy opatřené podpisy obou smluvních
stran v kopii, která bude tvořit Přílohu č. 3 Smlouvy, a to bez zbytečného odkladu
po podpisu Prováděcí smlouvy oběma smluvními stranami.

Článek 3
Závěrečná ustanovení

3.1

3.2

3.3

3.4

3.5

3.6

V případě, že ujednání obsažené v této Smlouvě se bude odchylovat od ustanovení
obsaženého v Rámcové smlouvě, má ujednání obsažené v této Smlouvě přednost
před ustanovením obsaženým v Rámcové smlouvě, ovšem pouze ohledně plnění
sjednaného v této Smlouvě.

V případě, že ujednání obsažené v této Smlouvě se bude odchylovat od ustanovení
obsaženého v Prováděcí smlouvě, má ujednání obsažené v této Smlouvě přednost
před ustanovením obsaženým v Prováděcí smlouvě, ovšem pouze ohledně plněni
sjednaného v této Smlouvě, pokud to není v rozporu s platnými právními předpisy.

Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva, ve spojení s Rámcovou smlouvou,
vyjadřuje jejich úplné a výlučné vzájemné ujednání týkající se daného předmětu této
Smlouvy. Smluvní strany po přečteni této Smlouvy prohlašují, že byla uzavřena
po vzájemném projednáni, určitě a srozumitelně, na základě jejich pravé, vážně
míněné a svobodné vůle. Na důkaz uvedených skutečností připojuji podpisy svých
oprávněných osob či zástupců.

Záležitosti výslovně neupravené touto Smlouvou se přiměřeně řídí smluvními
ujednáními vyp|ývající z Prováděcí smlouvy dle odst. 2.1 této Smlouvy. Případné další
záležitosti neupravené touto Smlouvou, Prováděcí smlouvou dle odst. 2.1
nebo Rámcovou smlouvou, se řídí Občanským zákoníkem.

Tato Smlouva vstupuje v platnost dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami
a účinnost dnem podpisu Předávacího protokolu oběma Smluvními stranami.

Tato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž dvě vyhotovení obdrží
Objednatel a dvě Dodavatel.

7/8



( ,t NAKIT

3.7 Nedílnou součástí této Smlouvy jsou:

Příloha č. l:

Příloha č. 2:

Příloha č, 3:

Specifikace SW včetně specifikace maintenance a předávané
dokumentace

Prováděcí smlouva č. 2016/008, VC. licenčních podmínek

Prováděcí smlouva č. 2016/008, ze dne 17.8.2016 vC. licenčních
podmínek, opatřená podpisy obou smluvních stran

V Praze dne 1 7 -Ô8- 2016

Za Objednatele:

Ing. Miroslav Tůma, Ph.D.,
ředitel odboru kybernetické bezpečnosti
a koordinace ICT

V Praze dne 1 7 -08- 2016

Za

Jan P
ředite munikační
a info

8/8



Příloha č. 1 Smlouvy

Počet Cena v KČ bez DPH za Cena v Kč s DPH za Cena celkem v Kč bez Cena celkem v Kč s DPH
Číslo produktu Prostřed Název produktu jednotek jednotku jednotku DPH

Í

Dílčí plnění a) včetně roční mzintenance
H7P28AAE DC1 HP ARST Logger 5GB/d SW E-LTU l 1 l 97 994.OO| 118 572,74 97 994,OO| 118 572,74
H7P29A,AE DC1 HP ARST Logger add-on 5GB/d SW E-LTU 39 45 730,00 55 333,30 1 783 470,00 2 157 998,70
H7P30AAE DC1 HP ARST Logger 5 GB/daý NP/HA SW E-LTU 1 68 596,00 83 001,16 68 596,00 83 001,16
H7P30AAE DC1 HP ARST Logger 5 GB/daý NP/HA SW E-LTU 1 68 596,00 83 001,16 68 596,00 83 001,16
H7P30AAE DC2 HP ARST Logger 5 GB/day NP/HA SW E-LTU 1 68 596,00 83 001,16 68 596,00 83 001,16
H7P30AAE DC2 HP ARST Logger 5 GB/daý NP/HA SW E-LTU 1 68 596,00 83 001,16 68 596,00 83 001,16
M8Q58AAE DC1 HP AS Lgr5GB/d B2P 6GB/dBase Up SW E-LTU 1 33 971,00 41 104,91 33 971,00 41 104,91
M8Q58AAE DC2 HP AS Lgr5GB/d B2P 6GB/dBase Up SW E-LTU 1 33 971.00 41 104,91 33 971,00 41 104,91
m8q58aae dc2 hp AS Lgr5Gg/d b2p 6GB/dBase Up SW E-LTU 1 33 971,00 41 104,91 33 971,00 41 104,91
m8q59aae dc1 hp ASLgr5GB/dAO b2p 6GB/dgaseup sw e-ltu 39 2 613,00 3 161,73 101 907,00 123 307,47
M8Q59AAE DC2 HP ASLSjr5GB/dAO B2P 6GB/dBaseUp SW E-LTU 39 2 613,00 3 161,73 101 907,00 123 307,47
M8Q59AAE DC2 HP ASLgr5GB/dAO B2P 6GB/dBaseUp SW E-LTU 39 2 613,00 3 161,73 101 907,00 123 307,47
M8Q60AAE DC1 HP ASLgr5GBdNPHAB2P500GBdHAB Up SW E-LTU 1 22 865,00 27 666,65 22 865,00 27 666,65
M8Q60AAE DC1 HP ASLgr5GBdNPHAB2P500GBdHAB Up SW E-LTU 1 22 865,00 27 666,65 22 865,00 27 666,65
M8Q60AAE DC2 HP ASLgr5GBdNPHAB2P500GBdHAB Up SW E-LTU 1 22 865,00 27 666,65 22 865,00 27 666,65
M8Q60AAE DC2 HP ASLgr5GBdNPHAB2P500GBdHAB Up SW E-LTU 1 22 865,00 27 666,65 22 865,00 27 666,65
H7P28AAE DC1 HP ARST Logger 5GB/d SW E-LTU 1 97 994,00 118 572,74 97 994,00 118 572,74
H7P30AAE DC2 HP ARST Logger 5 GB/day NP/HA SW E-LTU 1 68 596,00 83 001,16 68 596,00 83 001,16
M8Q58AAE DC1 HP AS Lgr5GB/d B2P 6GB/dBase Up SW E-LTU 1 33 971,00 41 104,91 33 971,00 41 104,91
M8Q60AAE DC2 HP ASLgr5GBdNPHAB2P50OGBdHAB Up SW E-LTU 1 22 865,00 27 666,65 22 865,00 27 666,65
M4E32A,AE DC2 HP ARST ESM 1000 EPS HA SW E-LTU 2 2 734 697,00 3 308 983,37 5 469 394,00 6 617 966,74
M4E20AAE DC1 HP ARST ESM 1000 EPS SW E-LTU 2 3 906 710,00 4 727119,10 7 813 420,00 9 454 238,20

Cena celkem za docávku a) 16 161182,00 19 555 030,22

M4E34AAE DC1 HP ARST ESM 5000 EPS HA SW E-LTU 1 l 7 765 077,OO| 9 395 743,17 7 765 077,OO| 9 395 743,17j
M4E34AAE DC2 HP ARST ESM 5000 EPS HA SW E-LTU 1 7 765 077,00 9 395 743.17 7 765 077,00 9 395 743,17
M4E22AAE DC1 HP ARST ESM 5000 EPS SW E-LTU 1 11 092 967,00 13 422 490,07 11 092 967,00 13 422 490,07
M4E22AAE DC2 HP ARST ESM 5000 EPS SW E-LTU 1 11 092 967,00 13 422 490,07 11 092 967,00 13 422 490,07
M4E25AAE DC2T HP ARST ESM 250 EPS NP SW E-LTU 1 973 410,00 1 177 826,10 973 410,00 1 177 826,10

Cena celkem za docávku b) 38 689 498,00 46 814 292,58

Specifikace technické podpory (maintenance)

SoLlČásti dodávky software dle dilči smlouvy .,Nákup SIEM, Log managementu a souvisejících služeb - PS 01" je standardní maintenance v délce trvání 12 měsíců, kdy doba maintenance počíná běžet od okamžiku
vygenerováni klíčů k příslušné hcenci. Dodávka licenci včetně příslušné standardní maintenance je založena na standardních podmínkách Hewlett-Packard pro EMEA, kdy službami maintenance je rozuměno zejména:

· Aktualizace softwaru
— Stahováni aktualizaci pro vybrané softwarové produkty HP
— E-mailová upozorněni na nové verze
— Odesíláni žádosti o aktuahzace onhne

· Nepřetržitá automatizovaná podpora
· Efektivní analýza problémů
— Určeni problémů
— Pňstup k odborným technickým zdrojům
—Správa předáváni požadavků podpory

· Podpora softwarových funkci a provozní podpora

Standardní podmínky základni HP maintenance jsou pubhkovány na adrese
https //sofhvaresupoodhpe.com/documents/10180/14684/HP Software Supbort Foundat ion datasheet LR nebo
https:/hwNj.hpe.com/us/en/seNicesnt-support.htm|

Specifikace dodávaných podkladů/dokumentace pro řádn ' výkon Podlicence

Název dokumentui5CL(bcrú( ĹÁ
AssetModellmportConn_DevGuide_7.1.7.7604.0.pdf
AssetModellmportConn RelNotes_7.1.7.7604.0.pdf
ESM 101_6.9.1.pdf
ESM AdminGuide_6.9.1.pdf
ESM"ArcSightConsole_UseřGuide_6.9.1.pdf
ESM_Backup_6.9.1.pdf
ESM_CasesUI_Customizations 6.9.1.pdf
ESM CommandCenterGuide_6.9.1.pdf
ESM_HA UserGuide.pdf
ESM lnstallGuide 6.9.1c.pdf
ESM_RelNotes_6.9.1c.pdf
ESM_SCG_AdminSystem_6.9.1c.pdf
ESM ServiceLayer_DevGuide_1.0 6.9.1.pdf
ESM ServiceLayerCoreSvcs_javadoc_Voli_1.0_6.9.1.pdf
ESM ServiceLayerManagerSvcs javadoc Vol2_1.0_6.9.1.pdf
ESM"Superindexes_TechNote_6.9.1.pdf
ESM_SupportMatrix 6.9.1.pdf
ESM_Upgrade_To_6.9.1.pdf
Express_to_ESM License.pdf
FwdConn ConfigGuide_7.1.7.7602.0.pdf
FwdCol"|n RelNcites_7.1.7.7602.0.µdf
HPE ArcŠightAppliances_GettingStarted 5900-4175.pdf
MS ÄctiveOirectory_ConfigGuide_7.1.7.7605.0.pdf
MS Active0irectory_RelNotes_7.1.7.7605.0.pdf



dodávka sotbvare a sluŽeb

k Rámcové smlouvě na nákup produktů HP Networki'!g 'l souvisejicíeh služeb pro mjištění
obchodních aktivit CP

ze dne 21. 8. 2012

Národní agentura pro komunikační
a iM'ôrmačiií technulogie, 5. p,

se sídlem:

lČ:

DIČ,

zastoupen:

zapsán v obcho(inim rejstříku

Kodaňská 144 1/46, Vršovice, 101 00 Praha 10

04767543

CZ04767543

ředitelem Janem Přerovským

MěsÉského sôuíhi v Praze, oddíl A, vložka
77322

("cskos|ove|}ská obchodní banka, a.s.,

Č. ú.:

bankovní spc)jel1í:

dále jako ,,Objednatel"

íl

ICZ a.s.
se sídlem:

lČ:

DIČ,

zastoupen:

zapsánla v obchoch)ínl rejstříku

bankovní spojení:

Na hřebenech j] 1718/lô, 140 00 Praha 4

25145444

CZ699000372

Ing, Bohuslavein Cetnpírkem - předsedou
představenstva

Vedeným Městským soudem v Praze oddíl B
vložka 4840

Slovakia, a,s.

Č, ú.

dále jako ,,Doda\'a[e|"'

Stíana 1/13

l
l

l

l
i



Li) NAKIT
~~~--"^

dále tCŽ jednotlivě jako ,,Smhivni strana" nebo společně jako ,,Smlu\'ní strany'" uzavírají v souladu
s příslušnými ustanovenitni zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platnéin znění
(,,ZVZ"), tuto Prováděcí slnlotlvl! (dále jen ..Smlouva") k Ránwové smlouvě na nákup produktů
HP Nehvorking a souvisejících služeb pro zajištění obchodních aktivit Cp ze dne 2!. 8. 2012 (dále
jen ,,Rámcová smlol|va")

1.1

1.2

1.3

1.4

2.1

2,2

2.3

2.4

2.5

2.6

2.7

l. Předmět Smlouvy

Objednatel iná zájem získat opi'ávnčni užit počítačový program - software o ňínkcionalitách,
které Dodavatel nabízí na základě Rámcové smlouvy a Smlc)uvy a dále nú zájem o poskytnutí
služby poradenství na základě Rámcové smlouvy a Smlouvy.

Předinětem této Smlouvy je dodávka licencí (oprávněni k výkonu práva užít) k softwaru dle či,
l odst. 1.2 písni. C. Rámcové smlouvy speciňkovanánu v Příloze č, l této Smlouvy a ve výzvě
Objednatele k jednání dle Rámcové sinlouvy (dále jen ,,Licence" nebo ,,software") a poskytnutí
poradenství dle ČI. l. odst. 1.2 písm. E. Rámcové smlouvy v souladu se specifikací uvedenou
v Příloze č. ] této Smlouvy a ve výzvě Objednatele k jednání dle Rámcové smlouvy (dále jen
,,Služby" nebo ,,Poradenství").

Dodavatel se zavazuje provést pro Objednatele Služby za podinínek uvedených v této Smlouvě.

Objednatel za řádně a včas dodané Licence a poskytnuté Služby zaplatí Dodavateli za podmínek
stanovených ve Smlouvě cenu stanovenou v ČI, 2 Smlouvy.

2. Cena a platební podniínky

Cena za dodávku Licenci činí 54 850 680 KČ bez DPH (slovy:
pad¢5átčtyřin]ilionyosmsetpadesátti.5ícšestsetosl]1desátkoľlln českých).

Cena za poskytnutí Služeb Dodavatelem llepřekročí po dobu účinnosti Smlouvy částku 9 233
680,- KČ bez DPH. Cena za poskytované Služby je stanovena na základě sazby Dodavatele za
poskytováni l jednotky Služby dle Přílohy č. I vynásobené počtem skutečně odpracovaných
jednotek Služby pracovníky Dodavatele při poskytování Služby. Sazba Dodavatele za
poskytování l jednotky Služby činí 61 558,- Kč bez DPH, Jednotkou Služby se rozumí 5MD a
IMD se rozunii 8 hodin práce jednoho pracovníka Dodavatele při poskytování Služby.

Celková cena je tvořena součteín ceny za dodávku Licencí a Služby a činí celkem 64 084 380,-
KČ bez DPH (slovy: še&sátčtyřin1ilioníloslndesátčtyi'itisí¢třistaosn}desátkol'un českých).

Dodavatel výslovně prohlašuje a ujišt'uje Objednatele, že cena za Licence a Služby poskytované
Dodavatelem již v sobě zahrnuje veškeré náklady Dodavatele spojené s plněníin dle této
Smlouvy. Celková cena za Licence a Služby je cenou maxitnájní a nejvýše přípustnoll.
Jednotkové ceny uvedené v Příloze č. ] této Smlouvy jsou cenami konečnými, nejvýše

K ceně bude připočtena DPH v zákonné výši.

Objednatel zapjati cenu za dodávku Licence na základě daňového dokladu za dodávku Licence
vystaveného Dodavatelem.

Daňový doklad za dodávku Licencí bude vystaven Dodavatelem nejdříve po převzetí celé
dodávky Licencí Objednatelem a po odstranění všech l)řiljadných vad Licencí obsažených

Strana 2/13

Š



Z ,_: NAKIT
"~-1-"^

v protokolu o předání a převzetí dodávky. Nedílnou součásti daňového dokladu za dodávku
Licencí bude Objednatelem potvrzený protokol o předání a převzetí dodávky. Za den
uskutečnční zdalliteh]Cho plněni ,je považován datum podpisu protokolu o předáni a převzetí
dodávky.

2.8 Objednatel zaplatí cenu za dodávku Služeb na základě daňového dokladu za dodávku Služeb
vystaveného Dodavatelem.

2.9 Daiiové doklady za Služby budou vystavovány Dodavatekni vždy k 10, kaleodářnímu dni
měsíce následujicího po měsíci, v něínž byly Služby poskytovány, a budou v nich vyúčtovány
Služby převzaté Ol)jedlíatekin bez jakýchkoliv vad za předchozí kalendářní měsíc. Nedílnou
součástí každého daňového dokladu bude písemný akceptační protokol, jehož přílohou
(přílohami) bude (budou) tzv. Activity t'eport(y) - měsíční výkaz(y) o činnosti a odpracovaných
hodinách pracovníky Dodavatele, potvrzený za příslušný měsíc kontaktní osobou Objednatele,
Akceptační protokol včetně příloh bude Dodavatelem předložen Objednateli k odsouhlasení
nejpozději dlĹ) 3 pracovních dnů pu ukoi1čei}í každého kakndářního měsíce. Za den uskutečněni
zdanitehíého phíění je považován poslední kalendářní den měsíce, ve kteí'ém byly Služby
poskytovány.

2,10 Daňový doklad musí obsahovat náležitosti řádného daňového dokladu podle přislušuých
právních předpisů, zejména pak zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném
znění, a níže uvedeiié údaje:

0 Číslo evidenční objednávky;

jednotkovou a celkovou cenu;

q Soupis dodaného plněni;

0 Přílohou daňového dokladu bude v případě dodávky Licenci protokol o předání a převzetí
dodávky, v případě poskytnuti Služeb akceptační protokol VC. příloh (Activity reportů);

zainěstnanosti, je povinen tuto skutečnost oznámit v rámci každého vystaveného daňového
dokladu.

2,11 Splatnost daňového dokladu vystaveného Dodavatelem je 30 kalendářních dni ode dne doručení
Objednateli. Dodavatel zašle daňový doklad spolu s veškerými l)ožadovanýlni dokunienty
Objednateli, a to doporučeným dopisem do 3 pracovních dnů ode dne vystavení. Zasílací adresa
pro doručení fäkLt)l'y/daňového dokladu Objednateli je:

Národní agentura pro komunikační a infonnačni technologie, s, p.
Kodaňská 1441/46, Vršovice,
101 00 Praha !0

2.12 V případě, že daňový doklad nebude mít odpovídající náležitosti nebo nebude vystaven
v souladu s touto Sn}]ollvou, je Objednatel oprávněn zas1at,jej ve lhůtě splatnosti zpět k doplnění
Dodavateli, aniž se dostane do prodlení se splatnosti; lhůta splatnosti 30 ka|ei}dářních dnů
počíná běžet znovu od doručení dophlěného/opravel1ého daňového dokladu Objednateli.

2.13 Objednatel neposkytujě Dodavateli jakékoliv zálohy na cenu,

Strana 3/13

;



vg=

~_~J-""

2.14 Sínluvni strany se dohodly, že pokud bude v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění
správcem daně zveřejněna způsobem litnožňujícim dálkový přistup skutečnost, že poskytovatel
zdanitelného plnění (Dodavatel) je nespdehlivým plátcein ve smyslu § 106a zákona
č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znčni pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o
DPH"), nebo má-li být platba za zdanitelné plnětú uskutečněné Dodavatelem v tuzemsku zcela
nebo z části poukázána na bankovní účet vedený poskytovatelem platebních služeb mimo
tuzemsko, je příjemce zdanitelného plnění (Otljednatd) oprávněn část ceny odpovidajiá dani z
přidané hodnoty zaplatit přímo na bankovní účet správce daně ve smyslu § 109a zákona o DPH,
Na bankovní účet Dodavatele bude v tomto případě uhrazena část ceny odpovídající výši
základu daně z přidané hodnoty. Úhrada ceny plnění (základu daně) provedená Objednatelem
v souladu s lľstanovenín1 tohoto odstavce Smlouvy bude považována za řádnou úhradu ceny
plněni poskytnutého dle této Sinbuvy.

Bankovní účet uvedený na daňovém dokladu, na který bude ze strany Dodavatele požadována
úhrada ceny za poskytnuté zdanitelné plnění, musí být Dodavatelein zveřejněn způsobem
umožňl}jícin1 dálkový přístup ve smyslu § 96 zákona o DPH, Smluvní strany se výslovně
dohodly, že pokud číslo bankovního účtu Dodavatele, na který bude ze strany Dodavatele
požadována úhrada ceny za poskytnuté zdanitelné plnění dle příslušného daňového dokladu,
nebude zveřejněno způsobem umožňujícim dálkový přistup ve smyslu § 96 zákona o DPH a
ccm za poskytnuté zdanitelné plnční dle příslušnCho daňového dokladu přesahuje limit uvedený
v § 109 odst. 2 písm. C) zákona o DPH, je Objednatel oprávněn zaslat daňový doklad zpět
Dodavateli k opravě. V takovém případě se doba splatnosti přerušuje a nová doba splatnosti
počíná běžet dnem doručení opraveného daňového dokladu s uvedením správného bankovl]íllo
účtu Dodavatele, tj, bankovního účtu zveřeiněného sp!'ávcen1 daně.

3.1

3,2

3,3

3,4

3.5

3.6

3. Termín, místo íl l)odmínky plnční

Poskytnutí Licencí je účinné ode dne podpisu protokolu o předání a převzetí dodávky.
Dodavatel je povinen předat Objednateli Licence 30. 9. 2016, a to zpřístupněním licenčních
klíčů,

Dodavatel je povinen provést Služby nejpozději do 3 i. 12. 201 J, Dodavatel bude poskytovat
Služby na základě písemné výzvy/výzev ze strany Objednatele. Rozsah Služeb uvedenýdi
v Příloze č. l Sínlowy je ll]aximální, Objednatel není povinen jej vyčeípat.

Místem p!něiií je Česká republika.

K potvrzení o poskytnutí Služby za příslušný kalendáíni měsíc dojde odsoul)lasenijn a
l)otvl'zeůí]n akceptačního protokolu kontaktní osobou Objednatele uvedenou v čí. 3.16
Snibuvy, jehož příbhou bu(|e/budQu příslušné Activity j'epol1(y). Objednatel je oprávněn
poskytnuté Pot'adenství odniitnout, pokud má poskytnuté Poradenství vady, Odínitnutí
poskytnutého Poradenství bude zachyceno v akceptačnín] protokolu.

Objednatel se zavazuje zajistit pi'acovníkům Dodavatele během plnění předmětu této Smlouvy,
je-li to nezbytné, přístup na příslušná pracoviště Objednatele a součinnost nezbytnou k
pt'ovedeni předměíu plnění, Dodavatel se zavazuje dodrZovat v objektech Objednaiele příslušné
bezpečnostní předpisy. Při plnění této Smlouvy v objektech Objednatele musí Dodavatel
v maximální míře respektovat nutnost zajištěni nerušeného užíváni objektů jejich uživateli,

Při plnění této Smlouvy je Důdavatel vázán touto Sm|olw()u, Rámcovou smlouvou, obecně
závazl]ýlni právními předpisy a pokyny Objednatele, pokud tyto nejsou v rozporu s těmito
norínami nebo zájíny Objednatele. Dodavatel potvrzuje, Že ObjednateÍ mu před po(||jken1 této

Strana 4/13

k

,



!
É
l

l
l
!

É

Z ' NAKIT
Sínlouvy předal všechny podklady nutné k řádnému poskytnuti Služeb. Dodavatel je povinen
při výkonu své činnosti včas písemně upozornit Objednatele na zřejmou nevhodnost ,jeho
pokynů, jejichž následkem může vzniknout škoda nebo nesoulad se zákony nebo obecně
závaznýtni právními předpisy. Pokud Objednatel navzdory tomuto upozornění trvá na svých
pokynech, Dodavatel neodpovídá za jakoukoli škodu vzniklou v této příčinné souvislosti.

3.7 Po celou dobu phiění této Smlouvy Dodavatel zodpovídá za dodi'žování bezpečnosti a ochrany
zdraví při práci a dodržování příslušnYch ustanovení zákoníku práce ll svých zan]ěstl]ill)cli.
Stejně tak zodpovídá i za dodržování požární ochrany při plnění této Smlouvy, Dodavatel i jeho
zaměstnanci musí respektovat kontrolní činnost Objednatele přijímání!n účinných opatření bez
prodlení.

3.8 Objednatel je oprávněn převzít částečné plnění, pokud tak učiní, tato skutečnost se vyznačí
v protokole o předání a převzetí dodávky Licencí. Dodavatel je povinen dodat zbývající část
předínětu plněni nejpozději ve sjednané dodací lhůtě.

3.9 V případě, že Objednatel dodávku neo(ln)itne převzít, ačkoliv má vady uvede se tato skutečnost
do protokolu o předáni a převzetí dodávky a Dodavatel je povinen odstranit vady ncjpozdčji do
30 dnů od převzetí dodávky.

3.10 Spolu s dodávkou budou Objednateli předány veškeré návody (inanuály) k použití, doklady a
dokumenty (např. prohlášení o shodě), které se k ní vztahují a jež jsou obvyklé, nutné či vhodné
k převzetí a k vy/užívání dodávky, Veškeré návody (manuály) k použiti, doklady a dokulnenly
budou v českém jazyce a okainžikem jejich předáni Objednateli se stávají jeho výlučnýin
vlastnietvím.

3.11 Dodavatel odškodní a na vlastní náklady bude bránit Objednatele, pokud jej k tomu zmocní,
proti všem nárokům z ponišení vlastnických práv a práv duševního vlastnictví uplatněnýcl) třetí
osobou, které mohou vyplynout z užiti plněni. a dále zaplatí vzniklou škodu a náklady, včetríř
nákladů právního zastoupení.

3.12 Pokud dodávka byla před uplatněnítn nároku třetí stranou již objednatelem užívána v rozsahu
nepřesa|1lljícíln právo užití dané touto Sm|ou\'ou, je Dodavatel povinen na své náklady opatřit
Objednateli oprávnění k užití v takovém rozsahu, v jakém jej dle Smlouvy měl nabýt a nenabyl,
nebo plnění nahradit jiným adekvátním plněním neporllšujícíln vlastnická práva a práva
duševního vlastnictví třetí strany.

3.13 Dodavatel ,je povinen pověřit pll]ěllim závazků z této Smlouvy pouze ty své zalněstľ}ance, kteří
jsou k tomu odborně způsobilí.

3.14 Jestliže vznikne na stíaně Dodavatele neínožnost plnění ve sInysll| vymezenéin Rán]co\/oll
SjľÚOtlYOlj, Dodavatel píscnmč uvědomí bez zbytečného odkladu o této skutečnosti a její příčinč
Oljjednatde. Pokud není jinak stanoveno PÍS¢i}lllČ Objcdnatelein, bude Dodavatel pokračovat v
realizaci svých závazků vypjývají¢ích ze slnhlvního vztahu v rozsahu svých nejlepších možností
a schopností a bude hledat alternativní prostředky pro realizaci té části plněni, kde není možné
plnit. Pokud by podmínky nemožnosti plnění trvaly déle než 90 dni, je Objednatel oprávněn od
Smlcmvv odstoul)it.

3.15 Veškerá komunikace inezi SlnlLlvllílni sú'anaini je činěna písemně, není-li touto Smlouvou
stanoveno jinak. Písemná komunikace se činí v listinné nebo elektronické podobě
pj'ostřcdl)i¢tvím dopontčcnC pošty ncbo c-niailu, není-li touto Smlouvou stanoveno jinak. Dnem
doničení písemnosti odeslaných poštou na základě této Smlouvy nebo v souvislosti s touto
Smlouvou, pokud není prokázán jiný den doručeni, se rozuniÍ poslední den lhůty, ve které byla

l
l
i

l

?

1

i

Strana 5/13

,



NAKIT
písemnost pro adresáta uložena u provozovatele poštovních služeb, a to i tehdy, jestliže se
adresát o jejím uloženi nedověděl.

3.16 Kontaktní osoby smluvních stran:
a) pro účely odsouhlaseni a potvrzení protokolu o předání a převzetí dodávky/akceptačního

protokolu jsou následujicí:

Kontaktní osoba Objednatele - Národní agentura pro komunikační áľ informační
technologie, s. p.:

, ;

, ;

Kontaktní osoba Dodavatele - ICZ a.s.

b) ve věcech obchodních .jsou následující:

Kontaktní osoba Objednatele - Národní agentura pro koniunikaČní a informaČní
technologie, s. p.:

;

Kontaktní osoba Dodavatele - lCZ a.s.

3.17 Dodavatel se zavazuje:

· inl"ormovat' neproclleně Objednatele o všech skutečnostech majíeích vliv na plněni dle
této Sln]ollvy,

" plnit řádně a ve stano\'eném tern)íl1ll své povinnosti vyplývající z této Slnlollvy,

" požádat včas Objednatele o potřebnou součinnost za účelem řádného plnění této
Smlouvy,

· na vyžádání Objednatele se zúčastnit osobní schůzky, pokud Objednatel požádá o
schůzku nejpozději 5 pracovních dnů předem. V llľi]nořádllě naléhavých případech je
možno tento tenn'ín po dohodě obou Smluvních stran zkrátjt.

3.18 Dodavatel není opl'ávněl1 postoupit ani převést jakákoliv svá práva či povinnosti vyplývající
z této Smlouvy bez předchozího písemného souhlasu Objednatele.

3.19 Dodavatel není oprávněn použít ve svých dokuinentech, prezentacích či reklamě odkazy na
obchodní finnu Objednatele nebo jakýkoliv jiný odkaz, který by mohl byt' i nepřínío vést
k identifikaci Objednatele, bez předchozího písel)ll)ého souhlasu Objednatele.

3.20 Smluvní strany sjednávají, že veškeré skutečnosti obchodní, ekonomické a technické povahy
související se Sln]uvnílni stranami a všechny skutečnosti, o nichž se dozví v souvislosti s touto
Smlouvou, které nejsou běžně dostupné v obchodních kruzích, jsou Smlllvl)ílni stranami
považovány za obchodní tajeínswí. Pro účely této Smlouvy jsou důvěrnými inforinacemi
a obchodním tajeinstvím zejména tato Smlouva, zápisy z jednání Smlljvních stran, všechny
informace, které poskytne Objednatel Dodavateli, at' ,již v podobě nlatel'ia]izované nebo
dematerializované. Sniluvní strany se zayazlljl:

Strana 6/13

Í !

í

i

i

t

i

i
i

l l
l
,
) )

ľ
á
;j
i:

i
,
í

ä

i
i
i
l

á

i



~~~J-""
a) zachovat obchodní tajemství, a to až do doby, kdy se infOrmace této povahy stanou

obecně známými za předpokladu, že se tak nestane poi"ušellÍn] povil)ĹK)sli
inlčenlivosti,

b) použít iiifômíace uvedené povahy pouze pro činnosti související s přípravou
a plněnhn této Smlouvy, dále tyto informace nerozšiřovat ani nereproduko\'at,
llezpřistupnit .je jiným osobám ani je nevyužít pro sebe či pro .jinou osobu,

C) omezit počet svých zaměstnanců pro styk s těmito chráněnými informaceíni
a přjjmout účinná opatření pro zamezeni.jejich úniku, případně zabezpečit, aby i tyto
osoby považovaly uvedené informace za důvěrné a zachovávaly o nich mlčenlivost.

3.21 Dodavatel je povinen po celou dobu trvání této Smlouvy být pojištěn proti škodám způsobeným
svou činnosti či nečinností, a to minimálně ve výši pojistného plněni 50 milionů KČ, se
spoluúčastí max. 10 %. Dodavatel je povinen na základě písemné žádosti Objednatele předložit
Objednateli pojistnou sm]ollvu dle předchozí věty tohoto odstavce, včetně potvrzení o zaplaceni
pojistného, a to do 7 kalendářních dnů od doručeni žádosti Objednatele. Při vzniku pojistné
události zabezpečuje ihned po jejíin vzniku veškeré úkony vůči pojistiteli Dodavatel. Objednatel
je povinen l]oskytnol)t v souvislosti s pojistnou událostí Dodavateli veškerou součinnost, která
je v jeho inožnostech.

,

4.1

4. Podmínky Licencí a Autorská právsí

Dodavatel poskytuje Objednateli, případně do budoucna i jeho osobám ovládaným a
ovládajícím na dobu trvání majetkových práv a za cenu, která je již zal]rnllta ve smluvní cent'
sjednané touto snilouvou, převoditelnou nevýhradní licenci k výkonu pt"áva užívat sofťware
v souladu s jeho účelem a určením, a to neoniezenč co do místa, s tím, že toto oprávnění začne
platit ke dni podpisu protokolu o předání a převzetí dodávky Objednatelem. Objednatel však
není povinen využít poskytnutou licenci ani z části. Dodavatel tímto výslovuě uděluje možnost
Objednateli udělit podlicenci v plném rozsahu této licence na koncového zákazníka. Licenční
podmínky jsou uvedeny v Příloze č. 2 této Snilouvy. Smluvní strany pro vyloučení případných
nejasností sjednávají, že v případě pochybností ohledně výkladu a aplikace některého
ustanovení Přílohy č. 2 této Smlouvy ve vztahu k příslušnému ustanovení této Smlouvy a/nebo
Rámcové smlouvy, se pro úpravu práv a povinnosti Smluvních stran použije ustanovení této
Smlouvy a/nebc Rámcové smlouvy.

V případě, že by některá plnění Dodavatele v rámci poskytování Poradenství dle této Smlouvy
byla autorskýini díly, či by jinak podléhala takové ochraně (dále jen ,.Předmět ochrany"), pIati
pro Předmět ochrany ustanovení tohoto odstavce 4.2 Smlouvy:

4.2,1 Objednatel získává touto Smlouvou OPl'áVl1ěl}í k užiti pře(ji)1ětu ochrany v celku i v
částech, samostatně i ve spojeni s jinými autorskými díly. Objednatel je oprávněn užívat
Předmět ochrany všemi způsoby užití v nejširšiín ínožném rozsahu zejméj}a Předinět
ochrany rozmnožovat, pozměňovat, rozšiřovat nebo zahrnout jej jako součást do
souborného díla.

4.2.2 Dodavatel poskytuje Objednateli výhradní licenční oprávnění k uZití Předlnětlj ochrany
dle této Smlouvy, a to s účinností ke dni vytvoření toho kterého Předmětu ochrany.
Výhradní licence dle této Smlouvy se poskytuje 11eomezeně co do místa, času a
množství. Objednatel není povinen licenci touto Sinlouvou inu poskytnutou využit.

4.2.3 Smluvní strany v souladu s platnou právni úpravou sjednávají, že Objednatel je
oprávněn převádět všechna oprávnčiú k výkonu práv užit Předinět ochrany, která jsou

Strana 7/13

4.2

l
,

7



ONAKIT

5.1

5.2

součásti licence, na třetí osoby, zcela, nebo zčásti, úplatně, či bezúplatně, a to formou
poskytnutí podlicence,

4.2.4 Dodavatel prohlašuje, že inu k Předinětům ochrany náleží veškerá oprávnění, která
Objednateli poskytuje, a to v rozsahu práv autorských, práv souvisejících s právem
autorským i práv spadajících pod režim ostatních právních předpisů na ochranu
duševního vlastnictví, a dále v rozsahu práv osobllostních. Dodavatel dále prohlašuje,
že nositelům výše uvedených práv nepřísluší a nebude příslušet vůči Objednateli žádné
právo na odn)ěl)ll, či jakékoli jiné plnění v souvislosti s realizací užití Předmětů ochrany.
Dále Dodavatel zaručuje, že výše uvedená práva nebudou vůči Objednateli ljpktněna
ani samotnými nositeli, ani prostřednictvím kolektivnicb správců jejich práv.

4.2.5 Sinluvní strany tímto výslovně souhlasí s tíin, že veškerá finanční vyrovnáni za udělení
licenčního oprávněni k užití Předmětu ochrany dle této Smlouvy jsou již plně zahrnuta
ve smluvní odměně stanovené dle článku 2. této Smlouvy.

5. Vlastnické právo

Pokud je Licence předávána na hlnotnénl nosiči, přechází na Objednatele vlastnické právo
k toinuto hn]otnému nosiči dnem jeho předání.

Nebezpečí škody na hlno(ném nosiči, na němž je zachycena Licence, nese až do předání a
převzetí Doclavatel.

6. Záruční podmínky, odpovČclnost za vady

6,1 Dodavatel ručí za dodávku software dle Sinlouvy a dle dokumentace dodané k software v
elektronické podobě.

6.2 Dodavatel se zavazuje poskytnout prostřednietvíin Objednatele jeho koncovétnu zákazníkovi
zániku na instalace/in)µlen]el]tace software v délce 12 měsíců. Záruční doba počíná běžet dnem
podpisu protokolu o předáni a převzetí sofhvare koncovýin zákazníkem Objednatele.

6.3 Dodavatel prohlašuje, že software nemá žádné právní vady, zejinéna ohledně něj není veden
žádný soudní spor, jsou uhrazeny všechny daně a poplatky týkající se software.

6.4 Zárukou za jakosi software přejímá Dodavatel závazek, že dodané sofhvare bude po tuto dobu
způsobilé pro použití ke sn)luvenélnll, jinak k obvyk]én)ll účelu, a že si zachová smluvené, jinak
obvyklé vlastnosti. Dodavatel odpovídá za jakoukoliv vadu, jez se vyskytne v době trvání zániky.
Objednatel je povinen záruční vady oznámit Dodavateli nejpozdčji do 30 - ti dnů od jejich
oznámení koncovýín zákazníkem. Záruční doba neběží po dobu, po kterou koncový zákazník
ne]nůže užívat software pro jeho vady, za které odpovídá Dodavatel.

6,5 Pro účely zajištěni odstranění vad dodávky Dodavatelem se Smhivní strany dohodly na
následujícl kategorizaci vad:

· Vadou kateEorie A se rozumí taková vada, která způsobí či způsobuje Objednateli velmi
závažné problémy při užívání dodávky, např. dochází k zásadníinu omezení nebo zastavení
nejdůležitějších obchodních procesů Objcdnatele nebo tím, že předmět plnění nebo jeho
podstatná část je zcela nefljnkční a Objednatel nemůže předmět plnění nebo .jeho podstatnou
část užívat. Za vadu kategorie A se považuje i vada s výše uvedenýnii dopady, které se
projevu.jí občas nebo náhodně.

l

l

í
i

?

l

i

Strana 8/13

É
Ĺ
l



'U'"

- "~-^-""

· Vadou kategorie B se rozumí taková vada, která způsobí či způsobuje Objednateli závažné
problémy při uZívání dodávky, např. užívání nebo funkčnost předlně(u plněni je vadou
významně omezeno a dochází tak k významnén)u zpomaleni Qbc|]odl1Íc]) procesů
Objednatele, Mczi vady kategorie B patři i neschopnost dodávky pracovat na maxin]áh]i
provozní výkon. Vadou kategorie B je i vada s výše uvedenými dopady, které se projevují
občas nebo náhodně.

· Vadou kategorie C se rozumí všechiíy ostatní vady neZ \'ady podřazené pod kategorii A neboB a která nebrání uZívání předmětll plnění anebo iná zcela" minimální vliv na řádné užívání

nebo funkčnost µředuíětu plnění ze strany Objednatele,

6.6 V zaslanéní oznámeni o vadách dodávky oznámí Objednatel Dodavateli i kategorii vady.

6.7 Dodavatel garantuje, že doba odezvy servisních pracovníků Dodavaíde je pro kategorii vady A
do 2 hodin, pro kategorii vady B do 4 hodin a pro kateµorii vady C do 3 pracovních dnů od
nahlášení vady Otgednateleln,

6.8 Doba pro odstranční vady činí pro kategorii vady A 4 hodiny, pro kategcwii vady B 12 hodin a
pro kategorii vady C 10 pracovních dnů od nahlášení Objedilatelem, Za nahlášení vady
Objednatelení se míní jižjejí telefonické oznáínenL V případě telefonického oznámení vady bude
následovat písemné potvrzení vady Objednatelení formou e-mailu na adresu kontaktní osoby
Dodavatele. Pokud Dodavatel pi'okáže, že lhůta k úphiému odstíanění reklamované vady je
zjevně nepřiniěřená, je poviiien Yě stanovené lhůtě provést taková opatření, která odvráti
nebezpečí vzniku další škody a bezodkladně pokračovat v úplném odstraňováni reklamované
vady.

6.9 Objednatcl je povinen ve lhůtě 14-ti dnů od převzetí dodávkv zkontrolovat dodané plněniW

s oäbol'izou péčí, zejména zda je dodáno ve sjednaném di'uhu. tnnožství a jakosti, zda není
poškozeno, znehodnoceno či neiná jiné vady, Jakékoliv tjištěné vady ři nedostatky je Objednatel
povinen v této lhůtě oznámit Dodavateli. Dodavatel odpovídá za igištěné vady či nedostatky, jež
inu Objednateľ oznámil v této lhůtě.

6.10 Dodavatel v rámci odpovědnosti za vady odpovídá za vady, které iná dodávka v okamžiku
převzetí Ob.jednatdem, i když se vada stane zjevnou až po této době. Dodavatel odpovídá l'?vnŽž
za jakoukoli vadu, jež vzllikí}e po okamžiku převzetí dodávky Objednatelem, jesthže je
způsobena pol1lšcním povinnosti Dodavatele. Ob!jedl]atej,ie povinen takto <iištěné vady oznámit
Dodavateli ne.jpozději do 30-ti dnů od jejich zjištění.

6.11 Objednatel je povinen jakékoliv zjištěné pl'áyní vady Ľ'ználnit Dodavateli nejpozději do 30-ti dnů
od jejich zjištění, Dodavatel odpovídá za zjištěné právni vady, jež mu Objednatel oznámil v této
lhůtě.

6.12 V případč, že rozsah vad dodávky bude činit 5 % či vice procent dodávky sjednané v této
Smlouvě nebo se bude jednat o vadu kategorie A, považuje se toto za podstatné l)orušel]i
Smlouvy s tím, že Objednatel má právo:

a) od této Smloiwy odstoupit,

b) požadovat odstt'ančni vad,

C) požadovat náhradní dodávku za vadnou, nebo

d) požadovat přj|něi'enol| slevu z ceny.

Strana 9/13



É.

l
Z

i
í

i

l
F
i

i

"%'"

6.13 V případě, že rozsah vad bude činit méně než 5% dodávky sjednaného ve Smlouvě nebo se bude
jednat o vadu kategorie B a/nebo C, považuje se toto za nepodstatné porušení Smlouvy s tím, že
Objednatel má právo:

a) požadovat odst imění vad,

b) požadovat náhi'adni dodávku za vadnou, nebo

c) požadovat přiměřenou slevu z ceny.

6.14 Volba mezi nároky uvedenýníi v odstavci 6,12 nebo 6.13 Smlouvy náleží Objednateli, jestliže ji
oznáíni Dodavatcli v zaslanCin oznánľcní o vadách dodávkv nebo do lO-ti dnů poté.

6.15 Dodavatel je povinen Objednatele bezodkladně intôrinovat o možných nevhodl}ých a
nebezpečných vlivech, které mohou způsobit nahlášené vady.

6.16 O odstíaněni reklmnované vady sepíše Objednatel zápis, ve kterém potvrdí odstranění vady nebo
uvede důvody, pro které odmítá uznat vadu za odstraněnou. Neodstraní-li Dodavatel vady
dodávky v této lhůtě nebo oznámí-li Dodavatel před llplynutí]n této lhůty Objednateli, že vady
neodstraní, je Objednatel oprávněn požadovat náhradní dodávku za dodávku vadnou, odstoupit
od této Smlouvy nebo požadovat přiměřenou slevu z ceny, Současně je Otjjednatd oprávněn
pověřit odstľa!]ění])) vady jinou odbornou právnickou nebo fyzickou osobu, přičemž veškeré
takto vzniklé náklady na odstranění vady uhradí Objednateli Dodavatel.

6.17 Dodavatel je povinen dodat náhradní dodávku za dodávku vadnou ve lhůtě l 0-ti dnů od uplatnění
tohoto nároku. Nedodá-li Dodavatel náhradní dodávku za dodávku vadnou v této lhůtě nebo
oznánú-li Dodavatel před llplynlltím této lhůty Objednateli, že náhradní dodávku nedodá, je
Objednatel oprávněn odstoupit od této Smlouvy nebo požadovat přitněřenou slevu z ceny.

6.! 8 Dodavatel ,je povinen poskytnout Objednateli přimčřel)ou slevu z ceny dodávky ve lhůtě 10-ti
dnů od uplatnění tohoto nároku. výše slevy z ceny odpovídá rozdílu mezi |lodi)o(ol}, kterou by
měla dodávka bez vad, a hodnotou, kterou měla dodávka s vadami, přičemž pro určení hodnot je
1"ozhodu,jici doba předání dodávky Objednateli. V případě, že se Smluvní strany neshodnou na
výši slevy z ceny ani do 5 dnů od uplatněni nároku na slevu z ceny, Sinluvní strany se dohodly,
že tuto slevu stanoví znaleckým posudkem znalec vybraný ze seznamu znalců Objedtiatekn.
Objednatel i Dodavatel budou považovat takto stanovenou slevu za závaznou a nelněnnou.
Náklady na vyhotovení odborného nálezu ponese Dodavatel. Dodavatel je povinen pak
poskytnout Objednateli přiměřenoti slevu z ceny ve lhůtě 5-ti dnů od obdržení znaleckého
posudku. Za každý den píodleM Dodavatele s vrácením slevy je Dodavatel povinen uhradit
Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1% z dlužné částky.

6.19 Nebyla-li do okamžiku uplatnění reklamace uhrazena celá cena dodávky, Objednatel:

· není v prodlení s úhradou ceny až do vyřešení reklamace,

· není povinen platit cenu ve výši odpovídající jeho nároku na slevu, jestliže reklamace
je vyřešena poskytnutítn slevy z ceny.

6.20 I 1!1r·ldiľ ii ôbjednaľel cenu !)řed Llplatnění]n í'eklamace. může požadovat její vrácení do výše
slevy nebo v případě odstoupení od Smlouvy její plnou výši spolu s úrokem ve výši 0,1 % denně
z vraccné částky, a to od okamžiku zaplacení ceny do doby jejího vráceni,

6.21 Jestliže před llljlatněnim reklamace Objednatel dodávku nebo jeho část prodal nebo dodávku
zcela nebo zčásti spotřeboval, je oprávnčn vrátit Dodavateli pouze dodávku neprodanou nebo
nespotřebo\'anou, V takovém případě se výše vracené ceny přiměřené sníží o ceuu již prodané
nebo spotřebované dodávky.

Strana 10/13



: NAKIT
6.22 Uplatl]ěním nároku z odpovědnosti za vady dodávky není dotčen nárok Objednatele na náhradu

škody.

6.23 Veškeré činnosti l)utné či souvi5ející s reklamaci vad činí Dodavatel sájn na své náklady
v součinnosti s Objednatelem a v jeho provozní době tak, aby svými činnostmi jiecjhrozil nebo
neomezil činnost Objednatele.

6.24 Dodavatel dále odpovídá za získání nezbytných osvědčení pro užiti dodávky v rámci České
republiky ve smyslu příslušných platných předpisů, v těch případech, ve kterých to vyplývá z
podstaty dodávky, účelu použiti a aplikovatelnosti příslušných předpisů. Objednatel může
požadovat dodáni kopií těchto osvědčeni jako součást dodávky. Dodavatel předá kopie těchto
osvědčení Objednateli do 3 pracovních dnů od převzetí dodávky.

6.25 Po dobu trvání záruční doby je Dodavatel dále povinen dodržovat veškerá relevantní ustanovení
čI. 6 odst. 6.31 Ránicové smlouvy.

7. Sankce

7.1 V případě prodlení Dodavaíele s dodávkou je Dodavatel povinen uhradit Objednateli slnluvní
pokutu ve výši 0,5 % z celkové ceny dodávky sjednané v této Sín!ouvě, s jejímž plněním je
Dodavatel v prodlení, za každý den prodlení.

7.2 V případě prodlení Dodavatele s dodávkou náhradní dodávky, je Objednatel oprávněn požadovat
smluvní pokutu ve výši 0,5% z ceny náhradní dodávky, jež má dodat, za každý den prodlení.

7.3 Je-li Dodavatel v prodlení s dodrženiín lhůt pro dobu odezvy uvedených v odst. 6.7 SnMuvy, je
Objednatel oprávněn vyúčtovat a Dodavatel povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 1.000,- KČ
(slovy: jeden tisíc korun českých) "Lá každou započatou hodinu pl"cjdleni pro vady kategorie A a
B a smluvní pokutu ve výši 500,- KČ (slovy: pět set kol1ln českých) za každý započatý den
prodlení pro vady kategorie C.

7.4 Je-li Dodavatel v prodlení s dodržením lhůt pro odstranění vady uveclených v odst. 6.8 Smlouvy,
je Objednatel oprávněn vyúčtovat a Dodavatel povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 1.000- Kč
(slovy: jeden tisíc korun českých) za každou započatou hodinu prodlení s odstraněním vacly
kategoíie A a B, a smluvní pokutu ve výši 500,- Kč (slovy: pčt set korun českých) za každý
započatý den prodlení s odstraněním vady kategorie C'.

7.5 V případě, že Dodavatel neposkytne licenci Objednateli nebo podlicenci koncovému zákazníkovi
v souladu s touto Smlouvou, je Objednatel oprávněn požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši
200.000,- Kč (slovy: dvčstě tisic korun českých) za každou ]icenci/pod]icenci, která nebyla řádně
poskytnuta.

7.6 V případě, že dojde k porušení povinnosti Dodavatele, která zakládá nárok Objedmtele
k okainžitétnn odstoupení od této Sínlouvy, je Objednatel bez ohledu na skutečnost, zda využije
svého práva na odstoupení od Smlouvy, oprávněn účtovat Dodavateli sniluvM pokutu ve výši
500.000,- Kč (slovy: pět set tisíc korun českých) za každý jednotlivý případ porušeni takové
povinnosti.

7.7 Za každé jednotlivé poľllšení povinnosti týkající se mlčenlivosti nebo ochrany obchodního
tajemství, je Objednatel oprávněn požadovat od Dodavatele zaplacení smluvní pokuty ve výši
500.000,- Kč (slovy: pčt set tisíc Ko!11j1 českých).

7.8 V případě prodlení Objednatele s úhradoll řádně vystavených a doručených faktur, je Objednatel
povinen uhradit Dodavateli zákonný úrok z prodlení.

Strana 11/13



7.9 Uplatněnitn jakékoliv smluvní pokuty není nijak dotčeno právo na náhradu vzniklé škody v celém
rozsahu způsobené škody.

7.10 Vyúčtováni smluvní pokuty musí být zasláno doporučeně s dodejkou. Sl))llľvní pokuta je splatná
ve lhůtě 30 kalendářních dnů ode dne doručení vyúčtovál)í.

8. Ostatní ujednání

8.1 Účinnost této Smlouvy lze ukončit předčasně před sjednanou dobou trvání ze zákonných důvodů,
piseninou dohodou Smluvnich stran nebo z důvodů uvedených ve Smlouvě a dále odstoupením:

a) Objednatele, pokud příslušný Dodavatel bude déle než 30 dnů v prodlení s předáním
dodávky dle této Smlouvy,

b) Objednatele, pokud příslušný Dodavatel bude déle než 30 dnů v prodlení
s od$(l'aněnín) vad dodávky dle této Smlouvy nebo příslušný Dodavatel opakovaně,
tj. nejméně 2 x, bude v prodlení s odstraněním vad dodávky,

c) Objednatele. pokud příslušný Dodavatel opakovaně, tj. nejméně 2 x, poruší svou
povinnost dle Rámcové stnlouvy nebo této Smlouvy,

d) Objednatele, je-li příslušný Dodavatel v likvidaci nebo vůči jeho majetku probíhá
insolvenčni řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh
byl zamítnut proto, že majetek uepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení,
nebo byl konkurs zrušen proto, Že majetek byl zcela nepostačující nebo byla zavedena
nucená správa podle zvláštních právních předpisů.

8.2 Objednatel je rovněž opíávněn od této Smlouvy odstoupit před započetíin plnění v případě, Že ze
strany koncového zákazníka neobdrží výzvu k veřejné zakázce, na jejímž základě bude
s koncovým zákazníkem uzavřena smlouva, na jejhnž základě bude plněni dle této Smlouvy
koncovému zákazníkovi Objednatelem dodáváno.

8.3 Odstoupeni je účinné od okamžiku, kdy je doručeno písemné prohlášení jedné Slnjuvní strany o
odstoupeni od Smlouvy druhé Sn)lllvnÍ straně. V případě odstoupení od Smlouvy si Smluvní
strany nebudou vracet plněni řádně poskytnutá ke dni účini)osti odstoupeni od Smlouvy.

9. Závěrečná ustanovení

9,1

9.2

9.3

9.4

Tato Smlouva se řídí právníní řádem České republiky.

Smluvní strany se dohodly, Že jnístnč příslušným soudein pro řešení případných sporů bude
soud příslušný dle místa sídla Objednatele.

Tato Stnlouva může být měněna pouze vzestupně očÍslovanýlni písemnými dodatky ke Smlouvě
podepsanými oběma Sln]llvnhni slľanami. Podstatná změna lexhí této Smlouvy nebo změna,
která by nebyla připuštěna Zákoneín o veřejných zakázkách, je vyloučena.

Dnem doničení píseníností odeslaných na základě této Sinlouvy nebo v souvislosti s touto
Sinlouvou, pokud není prokázán jiný den doručení, se rozníní poslední den lhůty, ve které byla
píseninost pro adresáta ukžeiía u provozovatele poštovních služeb a to i tehdy, jestliže se adresát
o jejňn uloženi nedovčdCl.

Strana 12/13



t,,,, : NAKIT
9 '"

9.6

Pokud by bylo kterékoli ustanovení této Sln]ollvy zcela nebo zčásti neplatné nebo jestliže
některá otázka není touto Smlouvou upravována, zbývající ustanovení Smlouvy nejsou tíinto
dotčena.

Veškerá ujednání této Sin louvy navazuji na Rámcovou smlouvu u Rámcovou smlouvou se řídí,
tj. práva, povinnosti či skutečnosti neupravené v této Sinlouvě se řídí ustanoveníini Rámcové
smlouvy. V případě, že ujednání obsažené v této Smlouvě se bude odchylovat od ustanoveni
obsaženého v Rámcové smlouvě, má ujednáni obsažené v této Smlouvě přednost před
ustanovením obsaženýin v Rátncové smlouvě, ovšem pouze ohledně plnění sjednaného v této
Sinlouvě, V otázkách touto Smlouvou neupravených se použijí ustanovení Rámcové sin louvy.

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou Stnluvnich stran.

Tato Smlouvaje vyhotoveua ve 4 stejnopisech, z nichž každý bude považován za prvopis. Každá
SmluvM strana obdrží po dvou stejnopisech této Smlouvy.

Na důkaz toho, že Smluvní strany s obsahem této Smlouvy souhlasí, rozumí ji a zavazuji se k
jejímu plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tato Snilouva byla uzavřena podle jejich
svobodné a vážné vůle prosté tísně.

9.7

9.8

9.9

Nedílnou součásti Smlouvy ivoři následující přílohy:

Příloha C. j - Specifikace Licencí a Služeb.

Příloha č. 2 - Licenční podmínky

Jan Přerovský
Ředitel
Národní agentura pro kon)u1]ikačnÍ a
infórinačni technolo¥ie, s. p.

Ing. Bohuslav Cempírek
předseda pře(jstavel]stj'a
lCZ a.s.

Strana 13/13



Příloha č. 1 - Specifikace Licencí a Služeb.

Cena v KČ bezČf i . Nakupované Počet Cena v KČ bez5 o Prostředí Název produktu , DPH za počet
produktu kapacity jednotek DPH za jednotku

jednotek
H7P28AAE DC1 HP ARSTLogger5GB/d SW E-LTU 5 1 111 145,00 KČ 111 145 KČ

-
H7P29AAE DC1 HPARSTLogger add-on 5GB/d SW E-LTU 195 39 51865 2 022 735 KČ

H7P30AAE DC1 HP ARST Logger 5 iSB/day NP/HA SW E-LTU 5 1 77 798 77 798 KČ

H7P30AAE DC1 HP ARST Logger 5 C3B/day NP/HA SW E-LTU 5 1 77 798 77 798 KČ

H7P30AAE DC2 HP ARSTLogger 5 GB/day NP/HA SW E·LTU 5 l 77 798 77 798 KČ

H?P3QAAE DC2 HP ARST Logger 5 6B/day NP/HA SW E-LTU 5 1 77 798 n 798 KČ

M8Q5BAAE DC1 HP AS Lgr5GB/d B2P 6GB/dBase Up SW E-LTU 5 l 38 536 38 536 KČ

M8Q58AAE DCZ HP AS Lgt5GB/d B2P 6GB/dBase Up SW E-LTU 5 I 38 536 38 536 KČ

MBQS9AAE DC1 HP ASLĹ¥5GB/dAO B2P 6G8/dBaseUp SW E-LTU 195 39 2 965 115 635 KČ

M8Q59AAE DC2 HP ASLgr5GB/dAO 132P 6G8/dBaseUp SW E-LTU 195 39 2 965 115 635 Kč

M8Q59AAE DC2 HP ASLgc5GB/dAO B2P 6GEl/dBaseUp SW E·LTU 195 39 2 965 115 635 KČ

M8Q60AAE OtCi HP ASLgr5G8dMPHAB2P5UOGBdHA8 Up SW E.LTU 5 1 25 932 25 932 KČ

M8C160AAE DCl HP ASLgt5GBdMPHAB2P5(X)GBdHAB Up SW E-LTU 5 l 25 932 25 932 KČ

M8Q60AAE DCZ HP AStgr5GBdNPHAB2P5®GBdHAB Up SW E-LTU S l 25 932 25 932 KČ

MBQ6QAAE DC2 HP ASLgr5GBdNPHAB2P5®G8dHAB Up SW E-LTU 5 1 25 932 25 932 KČ

M4E34AAE ljCl HP ARST ESM S®O EPS HA SW E.LTU 5000 l 8 807 622 8 807 622 Kč

M4E34AAE DC2 HP ARST ESM 5000 EPS HASW E-LTU 5000 1 8 807 622 8 807 622 Kč

M4E2ZAAE DCl HP ARST ESM 5000 EP5 SW E-LTU 5000 1 12 582 308 12 582 308 KC

M4E22AAE DC2 HP ARST ESM 5000 EPS SW E.LJU 5000 1 12 582 308 12 582 308 KC

M4E25AAE DC2T HP ARST ESM 250 EPS NP SW E-LTU 250 1 1104 103 1 104 103 Kč

H4W47A1 HPE DCP Consuiting5 Day OnsiteSVC 5 40 94 700 3 788 000 KČ

H4W47AI PIPE DCP Consulting5 Day OnsiteSvC 5 60 94 7U0 5 682 000 KČ

h4w47a1 hpe dcp c0$15Ll|tine 5 Day OnsiteSVC 5 25 94 700 2 367 500 KČ

Cena celkem 58 732 776 KČ

Ra:zitko a podpis osuby opĹ"á\měj'é jeclijat jméneín či za uchazeče

i

i



. . Cena v KČ bez Cena v Kč bez1° Prostředí Nazev produktu
. DPH za DPH za početproduktu kapacity jednotek

jednotku jednotek

H7P28AAE OČI HP ARST Lo@er SGEj/d SW E-LTU 5 1 111 145 111145 KČ

H7P30AAE DC2 HP ARST Lc)gger5 GB/day NP/HA SW E-LTU 5 1 77 798 77 798 KČ

M8Q58AAE DC1 HP AS Lgr5CB/d B2P 6GB/dBase UpSW E-LTU 5 1 38 536 38 536 KČ

M8Q60AAE DC2 HP ASLgr5GBdNPHAB2PSOOGBdHAB Up SW E-LTU 5 l 25 932 25 932 KČ

M4E3ZAAE DC2 HP ARST ESM 1000 EPS HA SW E-LTU 2000 2 3 101850 6 203 700 KČ

M4E20AAE DC1 HPARST ESM 1000 EPS SW E-LTU 2000 2 4 431 226 8 862 452 KČ

H4W47A1 HPE dcp Consulting 5 Day Onsite SVC S 25 94 700 2 367 500 KČ

Cena celkem 17 687 063 KČ

Z!':'oÉ='""°Razítko a podpis osoby oprávněné jednat jménem či za uchaze, Co 5 45444



E=J
Hewlett Packard
Enterprise

Licenční smlouva pro koncového uživatele HPE

1. Platnost. Tato licenční smlouva pro koncového uživatele (dále jen Smlouva), úpravuje používání softwaru,
ke kterému je přiloŽena, pokud tento software není předmětem samostatné smlouvy mezi vámi
a společnosti Hewlett Packard Enterprise nebo jejími dceřinými společnostmi (HPE). Stažením,
zkopirovánfm nebo použIvánhn softwaru vyjadřujete s touto Sinlowou souhlas. Společnost HPE zajisti
překlad této Smlouvy do některých jiných jazyků než angličtina. jazykové verze naleznete na stránkách:
http://www.hpe.coní/so ftware/S'NLict?nsinR.

2. Podmínky. Tato Smlouva zahrnuje j doplňující materiály přiložené k softwaru nebo uvedené spoĹečnostÍ
HPE. Může se jednat o informace týkajíci se softwarové licence, dodatečná licenční povolení, specifikace
softwaru, zveřejněné záruky, dodací podmínky, softwarové licence s otevřeným zdrojovým kódem nebo
podobný obsah (Doplňující materiály). Další licenční povolení naleznete na stránce: ?
htm/www hpeA:om/software/S\AjLicensinR.

3. Oprávněni. Pokud s touto Smlouvou vyjádříte souhlas jménem jiné fyzické či právnické osoby, zaručujete
se, že máte příslušné oprávnění tak učinit.

4. Práva spotřebitele, Pokud jste software obdrželi jako spotřebitelé, nedotkne se žádná část této Smlouvy
vašich 2ákonných práv.

5. Elektronické doručeni. Společnost HPE se může rozhodnout, zda dodá software a související údaje
o softwarovém produktu l licenční informace prostřednictvím elektronického přenosu, nebo je dá
k dispozici ke stažení.

6. Udělení licence. Pokud budete dodržovat podmínky této. Smlouvy, uděluje vám společnost HPE
nevýhradní a nepřenosnou licenci k užívání jedné kopie verze nebo vydáni doprovodného softwaru pouze
pro interní účely. Na toto používání se vztahují veškeré konkrétní informace o softwarové licenci, které
jsou obsaženy v softwarovém produktu nebo v jeho Doplňujících materiálech.

Pokud není v Doplňujících materiálech výslovnč uvedeno jinak, podléhá vaŠe používání následujícím
omezením:
- Software nesmíte používat za účelem poskytováni služeb třetím stranám.
- Nesmíte pořizovat kDpie softwaru, distribuovat jej, prodávat nebo sublicencovat třetím stranám.
- Smíte stahovat a používat opravy, vylepšeni, opravy chyb nebo podobné aktualizace pouze v případě, že

máte licenci na základní software. Takováto licence vás však automaticky neopravňuje tyto aktualizace
dostávat a společnost HPE si vyhrazuje právo zpřístupňovat tyto aktualizace pouze zákazníkům
$ doplňujícími smlouvami.

- Software nesmíte kopírovat ani dávat k dispozici do jakýchkoli veřejných nebo externích
distribuovaných sítí.

- Nesmíte povolit přístup na intranet, pokud tento přístup není omezen pouze na oprávněné uživatele,
- Smíte vytvořit jednu kopii softwaru pro archivní účely nebo v případě, že je to nezbytný krok v rámci

oprávněného použiti.
- Software nesmíte měnit, provádět jeho zpětnou analýzu, rozebírat, dešifrovat, dekompilovat, ani

nesmíte vytvářet díla odvozená ze softwaru. Pokud máte právní jistotu, že tak můžete činit v rámci
zákona, je nutné společnost HPE o těchto úpravách pÍsemně informovat.

7. Vzdálené sledování. Některý software může vyžadovat klíče nebo jiná technická ochranná opatření
a společnost HPE může vaše dodržováni Smlouvy sledovat vzdáleně nebo jinak. Pokud společnost HPE
vytvoří program pro správu licencí za účelem zaznamenávání a hlášení informací o používání licence,
začnete tento program využívat nejpozději do 180 dni ode dne, kdy byl zpřístupněn.

8. Vlastnictví. Na základě této smlouvy nedochází k převodu vlastnického práva k jakémukoli duševnímu
vlastnictví.

5012-3785 vL3, 2016
© Copyright 2015 Hewlett Packard Enterpr/se Development LP

Strana i l 3

i

i

i

i

i
i

i

l'
l
iČ
?

l
Šii

ÉÉl
I:

l
l

l
ii3i
i

i

l
l
:l
i
i.

Ĺ

É

É

l
:g
ŕ

l
í
I
F

S

l

í
Él
É

r

Í
É

l
É1·
t
i
l
iE
í

l
l
l
S
l'

1·

l
f
i
Š

l
l
É
Š
fí:
i

l
ÉE

:.
,.1·
l'

í

l
i
i

l
l
)



r=====
Hevdett Packard
Enterprise

Licenční smlouva pro koncového uživatele HPE

9. Sdělení ve věci autotských práv. Sděleníve věci autorských práv na software a dokumentaci pro
oprávněné kopie musíte reprodukovat.

10, Operační systémy. Software operačního systému smí být používán pouze na schváleném hardwaru a ve
schválených konfiguracích.

11. 90denniomezená záruka na software HPE,
- Software značky HPE věcně odpovídá pŕľslušným specifikacím (pokud jsou uvedeny) a v okamžiku

dodání neobsahuje malware; Pcikud společmsti HPE do 9U dní od doručeni oznámíte nesoulad s touto
zárukou, společnost HPE vaši kopii vymění. Tato Smlouva pokrývá veškerá řešení záručních oprav.

- SpoleČnost HPE nezaručuje bezchybný a nEpřerušovaný provoz softwaru ani to, že software bude
fungovat v jiných hardwarových a scňtwarových kombinacích, než které schválila společnost HPE
v Doplňujícím materiálu. V rozsahu povoleném zákonem odmítá společnost HPE všechny ostatní záruky.

12. Porušeni práv duševnlho vlastnictví. SpoleČnost HPE urovná a bude vás chránit před jakýmikoli nároky
souvisejícími s podezřením, Že software značky HPE dodávaný na základě této smlouvy porušuje práva
duševního vlastnictví třetí strany, Společnost HPE bude spoléhat na vaše íychlé oznámeni nároku a na vaši
spolupráci při naší obhajobě, Společnost HPE může upravit produkt nebo službu tak, aby byly věcně
rovnocenné, ale neporušovaly duševní 'Aastnictví, nebo může získat licenci. Pokud tyto možnosti nejsou
dostupné, během ptvniho roku vám vrátime částku zaplacenou za příslušný pmdukt, a po jeho uµlynutí
částku snÍženou. Společnost HPE nenese odpovědnost za nároky plynoucí z jakéhokoli neoprávněného
používání softwaru,

13. Omezení adpovědnasti. Odpovědnost společnosti HPE vůči vám v rámci této Smlouvy je omezena na
částku, kterou jste spdeČnosti HPE za daný software skutečně zaplatili, s výjimkou částek uvedených
v oddílu 12 (Porušení práv duševního vlastnictví}. Zákazník ani ĹĹPÉ nebudou odpovědní za ušlý příjem či
zisk, náklady na prostoje, ztrátu nebo poškození dat nebá jakékoli nepřímé, mimořádné nebo následné
škody nebo náklady. Toto ustanoveni neomezuje odpovědnost Žádné strany za: neoprávněné použiti
duševního vlastnictví, smrt nebo ubhžení na zdraví způsobené nedbalostí; podvody; úmµlné odmítnuti
plnění Smkjuvy; nebo odpovědnost, která nesmí být vyloučena nebo omezena platnými právními
předpisy.

14. Ukončení, Tato Smlouva je platná aŽ do jejího ukončeni, nebo v případě omezené licence do konce
platnosti licence; vaše práva vYpíývajicí z této Smlouvy však budou ukončena, pokud Smlouvu nebudete
dodržovat. Software, dokumentaci a veškeré kopie ihned po ukončení nebo vypršení platnosti Smlouvy
zničíte, nebo je vrátíte společnosti HPE. Za účelem archivace si smíte ponechat jednu kopii softwaru
a dokumentace. Můžeme vás požádat, abyste písemně potvrdili, Že dodržujete ustanovení tohoto oddílu,
Odmítnuti záruky', omezeni odpovědnosti a tento oddíl c) ukončeni a oddíl 15 (Obecná ujednání) budou
platit i pq ukonČeni Smbuvy'.

15. Obecná ujednání.

a. Převod. Tuto Smlouvu nelze převést bez předchozího písemného souhlasu společnosti HPE,
zaplaceľľí poplatků za převod a bez dodrŽení zásad převodu softwarové liceqce společnosti HPE.
Autorizovaným převodem se ukoná platnost licence na tento software a software, dokumentaci
a kopie je nutné odeslat nabyvateli. Nabyvatel vyjádři písemný souhlas s touto Smlouvou.
Firmware ke převádět pouze při převodu s ním spojeného hardwaru,

b. ýláda usa, Pokud jste držiteli licence k softwaru pro použití z titulu hlavního dodavatele nebo
subdodavatele pro vládu USA, souhlasíte s tím, Že v souladu s ustanoveními FAR 12,211 a 12,212
podféha Komercnl počttačovY soTtware, dok.umentace Ké ŕcomercmmu počmcovcmu sortwanu

i technické Udaje, vztahující se na komerční položky, standardní komerční licenci společnosti HPE.

50!2-3785 vI-3, 2016 Strana 2 l 3

i

,

i

,

G

S

l
l
!
l
?

l

l
l
l

l

í

ii
í

i

Ĺ
l
i
i

É

l
i
!
i
i
S

l
i
!
)

l

Ĺ

f
l



|_Ĺ
Hewlett Packard
Enterprise

Licenční smlouva pro koncového uživatele HPE

c. Soulad s pravidly' mezinárodního obchodu. Souhlasíte, že budete dodržovat zákony a pravidla
týkající se obchodu vlády USA a jiných vlád. Pokud budete vyvážet, dovážet nebo jinak převádět
produkty poskytnuté v rámci této Smlouvy, budete odpovědní za získáni požadovaných vývozních
nebo dovozních povolení, potvrzujete, že se nenacházíte v zemi, která je předmětem sankce pro
kontrolu obchodu (v současné době Kuba, Írán, Severní Korea, Severní Súdán a Sýrie) a dále
souhlasíte, že nebudete do těchto zemí produkty převádět. Společnost HPE může pozastavit
plnění této Smkuvy v rozsahu požadovaném platnými právními předpisy na obou smluvních
stranách.

d. Au,d.i,t. Společnost HPE může provést kontrolu vašeho souladu s podmínkami licence k softwaru.
Na základě přiměřeného oznámení může společnost HPE provést tuto kontrolu během obvyklé
pracovní doby (přičemž náklady osoby provádějíd kontrolu uhradí společnost HPE). Pokud
kontrola odhalí nedoplatky, budete je muset společnosti HPE doplatit. Bude-li zjištěno, Že tyto
nižší částky se o vÍce než pět (S) procent liší od smluvní ceny, zákazník uhradí společnosti HPE
náklady osoby provádějIcí kontrolu.

e. Součásti s licencí Open Source. Pokud Doplňující materiály obsahuji licence open source, pak ve
vztahu k takové součásti s licencí Open Source mají podmínky takových licencí přednost před
touto Smlouvou. Pokud Doplňujici materiály obsahuji licence GNU Gemral Public License nebo
GNU Lesser General Public License: {a) obsahuje software kopii zdrojového kódu; nebo (b) pokud
jste software stáhli z webu, je kopie zdrojového kódu k dispozici na stejném webu; nebo (c)

' pokud jste odeslali společnosti HPE písemné oznámení, zašle vám společnost HPE kopii
zdrojového kódu za přiměřený poplatek.

f, oznámení. Písemná oznámení podle této Smlouvy mohou být společnosti HPE předána
způsobem uvedeným v Doplňujících materiálech jejich.

g. Rozhodné právo. Tato Smlouva se bude řídit zákony státu Kalifornie v USA, s vyloučením platncM
pravidel týkajících se volby a střetu práva. Vy a společnost HPE jste se dohodli na vyloučení
platnosti úmluvy OSN o smlouvách o mezinárodní koupi zboží.

h. VYŠŠí moc, Žádná strana nebude odpovědná za prodlení s plněním nebo za neplnění, ke kterému
dojde z důvodů mimo jejich přiměřenou kontrolu, s výjimkou platebních povinností.

i, Úplná Smlouva. Tato Sínbuva představuje úplné ujednáni s ohledem na její předmět a nahrazuje
veškerou připadnou předchozí komunikaci nebo ujednáni. Změny této smlouvy budou provedeny
pouze ve formě písemného dodatku podepsaného oběma stranami. Pokud společnost HPE
nebude podle této Stnlouvy uplatňovat svá práva, nepředstavuje toto zpožděni vzdáni se těchto
práv.

16. Australští spotřebitelé. Pokud jste sdtware získali jako spotřebitelé ve smyslu australského
spotřebitelského práva (Australian Consumer Law) v rámci zákona o hospodářské sQůtěžia ochraně
spotřebitelů (Competition and Consumer Act) z roku 2010 (Cth), pak bez ohledu na jakákoli jiná
ustanovení v této Smlouvě platí podmínky uvedené na této adrese
URL: l"ľttQ://\y'?d\'/.hj)e.côm/'softv/are/SV·/Licen$iTiR.

17. Ruštíspotřebitelé. Pokud sídlite v Ruské federací a práva na používání softwaru vám jsou poskytována v
samostatné licenčnÍ/pQdlicenční smlouvě mezi vámi a náležitě autorizovaným partnereín HPE, pak se na
vás tato smlouva nevztahuje.

a

ý

g
7-č

%

<

t

Z

ši
ZS
žg

:2
tí

:>

Ĺ

:Žis
is

Ž
S
Z
>

5012-3785 vL3, 2016
© Copyright 20!5 Hewlett PQ¢kurdEntel"pľise Deve/cpment LP

Strana 3 l 3



)NAKĹT

Prováděcí smlouva Č. 2016/ 008 NAKIT

dodávka softvvare a služeb

k Rámcové smlouvě na nákup produktů HP Networking a souvisejících služeb pro zajištění
obchodních aktivit Cp

ze dne 21. 8. 2012

Národní agentura pro komunikaČní
a informaČní technologie, S0 p.

se sídlem:

IČO:

DIČ,

zastoupen:

zapsán v obchodním rejstříku

bankovní spojení:

dále jako ,,Objednatel"

Kodaňská 1441/46, Vršovice, 101 00 Praha 10

04767543

CZ04767543

Janem Přerovským, ředitelem

Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka
77322

Československá obchodní banka, a.s.,

Č. ú.:

a
ICZ a.s.

se sídlem:

IČO:

DIČ,

zastoupen:

zapsán/a v obchodním rejstříku

bankovní spojení:

Na hřebenech ll 1718/10, 140 00 Praha 4

25145444

CZ699000372

Ing. Bohuslavem Cempírkem, předsedou
představenstva

vedeným Městským soudem v Praze oddíl B
vložka 4840

UniCredit Bank Czech Republic and
Slovakia, a.s.

Č. ú.:

dále jako ,,Dodavatel"

Strana 1/14



l
r

l

l O NAKIT

dále též jednotlivě jako ,,Smluvní strana" nebo společně jako ,,Smluvní strany" uzavírají v souladu
s příslušnými ustanoveními zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění
(,,ZVZ"), tuto Prováděcí smlouvu (dále jen ,,Smlouva") k Rámcové smlouvě na nákup produktů
HP Networking a souvisejících služeb pro zajištění obchodních aktivit Cp ze dne 21. 8. 2012 (dále
jen ,,Rámcová smlouva").

1.1

1.2

1.3

1.4

2.1

2.2

2.3

2.4

l. Předmět Smlouvy

Objednatel má zájem získat oprávnění užít počítačový program - software o funkcionalitách,
které Dodavatel nabízí na základě Rámcové smlouvy a Smlouvy a dále má zájem o poskytnutí
služby poradenství na základě Rámcové smlouvy a Smlouvy.

Předmětem této Smlouvy je dodávka licencí (oprávnění k výkonu práva užít) k softwaru dle ČI.
l odst. 1.2 písm. C. Rámcové smlouvy specifikovanému v Příloze č. l této Smlouvy a ve výzvě
Objednatele k jednání dle Rámcové smlouvy (dále jen ,,Licence" nebo ,,software") a poskytnutí
poradenství dle ČI. l. odst. 1.2 písm. E. Rámcové smlouvy v souladu se specifikací uvedenou
v Příloze č. l této Smlouvy a ve výzvě Objednatele k jednání dle Rámcové smlouvy (dále jen
,,Služby" nebo ,,Poradenství").

Dodavatel se zavazuje provést pro Objednatele Služby za podmínek uvedených v této Smlouvě.

Objednatel za řádně a včas dodané Licence a poskytnuté Služby zaplatí Dodavateli za podmínek
stanovených ve Smlouvě cenu stanovenou v ČI. 2 Smlouvy.

2. Cena a platební podmínky

Cena za dodávku Licencí činí 54 850 680,- KČ bez DPH (slovy: padesát čtyři miliony osm set
padesát tisíc Šest set osmdesát korun českých).

Cena za poskytnutí Služeb Dodavatelem nepřekročí po dobu účinnosti Smlouvy částku 9 233
700,- KČ bez DPH (devět milionů dvěstě třicet tři tisíc sedm set korun českých). Cena za
poskytované Služby je stanovena na základě sazby Dodavatele za poskytování l jednotky
Služby dle Přílohy č. l vynásobené počtem skutečně odpracovaných jednotek Služby
pracovníky Dodavatele při poskytování Služby. Sazba Dodavatele za poskytování l jednotky
Služby činí 61 558,- KČ bez DPH. Jednotkou Služby se rozumí SMD a IMI) se rozumí 8 hodin
práce jednoho pracovníka Dodavatele při poskytování Služby.

Celková cena je tvořena součtem ceny za dodávku Licencí a Služby a činí celkem 64 084 380,-
KČ bez DPH (slovy: šedesát čtyři milionů osmdesát čtyři tisíc tři sta osmdesát korun českých).

Dodavatel výslovně prohlašuje a ujišťuje Objednatele, že cena za Licence a Služby poskytované
Dodavatelem již v sobě zahrnuje veškeré náklady Dodavatele spojené s plněním dle této
Smlouvy. Celková cena za Licence a Služby je cenou maximální a nejvýše přípustnou.

Strana 2/14



NAKIT
Él

2.5

2.6

2.7

2.8

2.9

Jednotkové ceny uvedené v Příloze č. l této Smlouvy jsou cenami konečnými, nejvýše
přípustnými a nemohou být změněny.

K ceně bude připočtena DPH v zákonné výši.

Objednatel zaplatí cenu za dodávku Licence na základě daňového dokladu za dodávku Licence
vystaveného Dodavatelem.

Daňový doklad za dodávku Licencí bude vystaven Dodavatelem nejdříve po převzetí celé
dodávky Licencí Objednatelem a po odstranění všech případných vad Licencí obsažených
v protokolu o předání a převzetí dodávky. Nedílnou součástí daňového dokladu za dodávku
Licencí bude Objednatelem potvrzený protokol o předání a převzetí dodávky. Za den
uskutečnění zdanitelného plnění je považován datum podpisu protokolu o předání a převzetí
dodávky.

Objednatel zaplatí cenu za dodávku Služeb na základě daňového dokladu za dodávku Služeb
vystaveného Dodavatelem.

Daňové doklady za Služby budou vystavovány Dodavatelem vždy k 10. kalendářnímu dni
měsíce následujícího po měsíci, v němž byly Služby poskytovány, a budou v nich vyúčtovány
Služby převzaté Objednatelem bez jakýchkoliv vad za předchozí kalendářní měsíc. Nedílnou
součástí každého daňového dokladu bude písemný akceptační protokol, jehož přílohou
(přílohami) bude (budou) tzv. Activity report(y) - měsíční výkaz(y) o činnosti a odpracovaných
hodjnách pracovníky Dodavatele, potvrzený za příslušný měsíc kontaktní osobou Objednatele.
Akceptační protokol včetně příloh bude Dodavatelem předložen Objednateli k odsouhlasení
nejpozději do 3 pracovních dnů po ukončení každého kalendářního měsíce. Za den uskutečnění
zdanitelného plnění je považován poslední kalendářní den měsíce, ve kterém byly Služby
poskytovány.

2.10 Daňový doklad musí obsahovat náležitosti řádného daňového dokladu podle příslušných
právních předpisů, zejména pak zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném
znění, a níže uvedené údaje:

· Číslo Rámcové smlouvy, číslo Smlouvy;

· Číslo evidenční objednávky;

· Popis fakturovaného plnění včetně KZM (kmenový záznam materiálu Objednatele), rozsah,
jednotkovou a celkovou cenu;

· Soupis dodaného plnění;

· Přílohou daňového dokladu bude v případě dodávky Licencí protokol o předání a převzetí
dodávky, v případě poskytnutí Služeb akceptační protokol VC. příloh (Activity reportů);

· v případě, že Dodavatel splňuje podmínku § 81 odst. 2 písm. b) zákona č. 435/2004 Sb., o
zaměstnanosti, je povinen tuto skutečnost oznámit v rámci každého vystaveného daňového
dokladu.

2.11 Splatnost daňového dokladu vystaveného Dodavatelem je 30 kalendářních dní ode dne doručení
Objednateli. Dodavatel zašle daňový doklad spolu s veškerými požadovanými dokumenty
Objednateli, a to doporučeným dopisem do 3 pracovních dnů ode dne vystavení. Zasílací adresa
pro doručení faktury/daňového dokladu Objednateli je:

Strana 3/14



:,1, '

Í:i

l

4 j;

u
t

,Z.-

"V"'..,

('ĹÁ AKIT
':":Ž:·"

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p.
Kodaňská 1441/46, Vršovice,
101 00 Praha 10

2.12 V případě, že daňový doklad nebude mít odpovídající náležitosti nebo nebude vystaven
v souladu s touto Smlouvou, je Objednatel oprávněn zaslatjej ve lhůtě splatnosti zpět k doplnění
Dodavateli, aniž se dostane do prodlení se splatností; lhůta splatnosti 30 kalendářních dnů
počíná běžet znovu od doručení doplněného/opraveného daňového dokladu Objednateli.

2.13 Objednatel neposkytuje Dodavateli jakékoliv zálohy na cenu.

2.14 Smluvní strany se dohodly, že pokud bude v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění
správcem daně zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, Že poskytovatel
zdanitelného plnění (Dodavatel) je nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zákona
č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o
DPH"), nebo má-li být platba za zdanitelné plnění uskutečněné Dodavatelem v tuzemsku zcela
nebo z části poukázána na bankovní účet vedený poskytovatelem platebních služeb mimo
tuzemsko, je příjemce zdanitelného plnění (Objednatel) oprávněn část ceny odpovídající dani z
přidané hodnoty zaplatit přímo na bankovní účet správce daně ve smyslu § 109a zákona o DPH.
Na bankovní účet Dodavatele bude v tomto případě uhrazena část ceny odpovídající výši
základu daně z přidané hodnoty. Úhrada ceny plnění (základu daně) provedená Objednatelem
v soiiladu s ustanovením tohoto odstavce Smlouvy bude považována za řádnou úhradu ceny
plnění poskytnutého dle této Smlouvy.

Bankovní účet uvedený na daňovém dokladu, na který bude ze strany Dodavatele požadována

, úhrada ceny za poskytnuté zdanitelné plnění, musí být Dodavatelem zveřejněn způsobemumožňujícím dálkový přístup ve smyslu § 96 zákona o DPH. Smluvní strany se výslovně
dohodly, Že pokud číslo bankovního účtu Dodavatele, na který bude ze strany Dodavatele
požadována úhrada ceny za poskytnuté zdanitelné plnění dle příslušného daňového dokladu,
nebude zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu § 96 zákona o DPH a
cena za poskytnuté zdanitelné plnění dle příslušného daňového dokladu přesahuje limit uvedený
v § 109 odst. 2 písm. c) zákona o DPH, je Objednatel oprávněn zaslat daňový doklad zpět
Dodavateli k opravě. V takovém případě se doba splatnosti přerušuje a nová doba splatnosti
počíná běžet dnem doručení opraveného daňového dokladu s uvedením správného bankovního
účtu Dodavatele, tj. bankovního účtu zveřejněného správcem daně.

3. Termín, místo a podmínky plnění

3.1

3.2

3.3

Poskytnutí Licencí je účinné ode dne podpisu protokolu o předání a převzetí dodávky.

klíčů.

Dodavatel je povinen provést Služby nejpozději do 3 l. 12. 2017. Dodavatel bude poskytovat
Služby na základě písemné výzvy/výzev ze strany Objednatele. Rozsah Služeb uvedených
v Příloze č. l Smlouvy je maximální, Objednatel není povinen jej vyčerpat.

Místem plnění je Česká republika.

Strana 4/14



l"

:

~~~1--""

3 " K potvrzení o poskytnutí Služby za příslušný kalendářní měsíc dojde odsouhlasením a
potvrzením akceptačního protokolu kontaktní osobou Objednatele uvedenou v ČI. 3.16
Smlouvy, jehož přílohou bude/budou příslušné Activity report(y). Objednatel je oprávněn
poskytnuté Poradenství odmítnout, pokud má poskytnuté Poradenství vady. Odmítnutí
poskytnutého Poradenství bude zachyceno v akceptačním protokolu.

3.5 Objednatel se zavazuje zajistit pracovníkům Dodavatele během plnění předmětu této Smlouvy,
je-li to nezbytné, přístup na příslušná pracoviště Objednatele a součinnost nezbytnou k
provedení předmětu plnění. Dodavatel se zavazuje dodržovat v objektech Objednatele příslušné
bezpečnostní předpisy. Při plnění této Smlouvy v objektech Objednatele musí Dodavatel
v maximální míře respektovat nutnost zajištění nerušeného užívání objektů jejich uživateli.

3.6 Při plnění této Smlouvy je Dodavatel vázán touto Smlouvou, Rámcovou smlouvou, obecně
závaznými právními předpisy a pokyny Objednatele, pokud tyto nejsou v rozporu s těmito
normami nebo zájmy Objednatele. Dodavatel potvrzuje, že Objednatel mu před podpisem této
Smlouvy předal všechny podklady nutné k řádnému poskytnutí Služeb. Dodavatel je povinen
při výkonu své činnosti včas písemně upozornit Objednatele na zřejmou nevhodnost jeho
pokynů, jejichž následkem může vzniknout škoda nebo nesoulad se zákony nebo obecně
závaznými právními předpisy. Pokud Objednatel navzdory tomuto upozornění trvá na svých
pokynech, Dodavatel neodpovídá za jakoukoli škodu vzniklou v této příčinné souvislosti.

3.7 Po celou dobu plnění této Smlouvy Dodavatel zodpovídá za dodržování bezpečnosti a ochrany
zdraví při práci a dodržování příslušných ustanovení zákoníku práce u svých zaměstnanců.
Stejně tak zodpovídá i za dodržování požární ochrany při plnění této Smlouvy. Dodavatel i jeho
zaměstnanci musí respektovat kontrolní činnost Objednatele přijímáním účinných opatření bez
prodlení.

3.8 Objednatel je oprávněn převzít částečné plnění, pokud tak učiní, tato skutečnost se vyznačí
v protokole o předání a převzetí dodávky Licencí. Dodavatel je povinen dodat zbývající část
předmětu plnění nejpozději ve sjednané dodací lhůtě.

3.9 V případě, že Objednatel dodávku neodmítne převzít, ačkoliv má vady uvede se tato skutečnost
do protokolu o předání a převzetí dodávky a Dodavatel je povinen odstranit vady nejpozději do
30 dnů od převzetí dodávky.

3.10 Spolu s dodávkou budou Objednateli předány veškeré návody (manuály) k použití, doklady a
dokumenty (např. prohlášení o shodě), které se k ní vztahují a jež jsou obvyklé, nutné či vhodné
k převzetí a k vy/užívání dodávky. Veškeré návody (manuály) k použití, doklady a dokumenty
budou v českém jazyce a okamžikem jejich předání Objednateli se stávají jeho výlučným
vlastnictvím.

3.11 Dodavatel odškodní a na vlastní náklady bude bránit Objednatele, pokud jej k tomu zmocní,
proti všem nárokům z porušení vlastnických práv a práv duševního vlastnictví uplatněných třetí
osobou, které mohou vyplynout z užití plnění, a dále zaplatí vzniklou škodu a náklady, včetně
nákladů právního zastoupení.

3.12 Pokud dodávka byla před uplatněním nároku třetí stranou již objednatelem užívána v rozsahu
nepřesahujícím právo užití dané touto Smlouvou, je Dodavatel povinen na své náklady opatřit
Objednateli oprávnění k užití v takovém rozsahu, v jakémjej dle Smlouvy měl nabýt a nenabyl,
nebo plnění nahradit jiným adekvátním plněním neporušujícím vlastnická práva a práva
duševního vlastnictví třetí strany.

Strana 5/14



(""",¶é} AKIT

3.13 Dodavatel je povinen pověřit plněním závazků z této Smlouvy pouze ty své zaměstnance, kteří
jsou k tomu odborně způsóbilí.

3.14 Jestliže vznikne na straně Dodavatele nemožnost plnění ve smyslu vymezeném RámcQvou
smlouvou, Dodavatel písemně uvědomí bez zbytečného odkladu o této skutečnosti a její příčině
Objednatele. Pokud není jinak stanoveno písemně Objednatelem, bude Dodavatel pokračovat v
realizaci svých závazků vyplývajících ze smluvního vztahu v rozsahu svých nejlepších možností
a schopností a bude hledat alternativní prostředky pro realizaci té části plnění, kde není možné
plnit. Pokud by podmínky nemožnosti plnění trvaly déle než 90 dní, je Objednatel oprávněn od
Smlouvy odstoupit.

3.15 Veškerá komunikace mezi Smluvními stranami je činěna písemně, není-li touto Smlouvou
stanoveno jinak. Písemná komunikace se činí v listinné nebo elektronické podobě
prostřednictvím doporučené pošty nebo e-mailu, není-li touto Smlouvou stanoveno jinak. Dnem
doručení písemností odeslaných poštou na základě této Smlouvy nebo v souvislosti s touto
Smlouvou, pokud není prokázán jiný den doručení, se rozumí poslední den lhůty, ve které byla
písemnost pro adresáta uložena u provozovatele poštovních služeb, a to i tehdy, jestliže se
adresát o jejím uložení nedověděl.

3.16 Kontaktní osoby smluvních stran:
a) pro účely odsouhlasení a potvrzení protokolu o předání a převzetí dodávky/akceptačního

protokolu jsou následující:

Kontaktní osoba Objednatele - Národní agentura pro komunikační a informační
technologie, s. p.:

Kontaktní osoba Dodavatele - ICZ a.s.

;

b) ve věcech obchodních jsou následující:

Kontaktní osoba Objednatele — Národní agentura pro komunikaČní a informační
technologie, s. p.:

Kontaktní osoba Dodavatele — ICZ a.s.

3.17 Dodavatel se zavazuje:

W informovat neprodleně Objednatele o všech skutečnostech majících vliv na plnění dle
této Smlouvy,

A požádat včas Objednatele o potřebnou součinnost za účelem řádného plnění této
Smlouvy,

Strana 6/14



i

l

l

l

l

W na vyžádání Objednatele se zúčastnit osobní schůzky, pokud Objednatel požádá o
schůzku nejpozději 5 pracovních dnů předem. V mimořádně naléhavých případech je
možno tento termín po dohodě obou Smluvních stran zkrátit.

3.18 Dodavatel není oprávněn postoupit ani převést jakákoliv svá práva či povinnosti vyplývající
z této Smlouvy bez předchozího písemného souhlasu Objednatele.

3.19 Dodavatel není oprávněn použít ve svých dokumentech, prezentacích či reklamě odkazy na
obchodní firmu Objednatele nebo jakýkoliv jiný odkaz, který by mohl byť i nepřímo vést
k identifikaci Objednatele, bez předchozího písemného souhlasu Objednatele.

3.20 Smluvní strany sjednávají, že veškeré skutečnosti obchodní, ekonomické a technické povahy
související se Smluvními stranami a všechny skutečnosti, o nichž se dozví v souvislosti s touto
Smlouvou, které nejsou běžně dostupné v obchodních kruzích, jsou Smluvními stranami
považovány za obchodní tajemství. Pro účely této Smlouvy jsou důvěrnými informacemi
a obchodním tajemstvím zejména tato Smlouva, zápisy z jednání Smluvních stran, všechny
informace, které poskytne Objednatel Dodavateli, ať již v podobě materializované nebo
dematerializované. Smluvní strany se zavazují:

a) zachovat obchodní tajemství, a to až do doby, kdy se informace této povahy stanou
obecně známými za předpokladu, že se tak nestane porušením povinnosti
mlčenlivosti,

b) použít informace uvedené povahy pouze pro činnosti související s přípravou
a plněním této Smlouvy, dále tyto informace nerozšiřovat ani nereprodukovat,
nezpřístupnit je jiným osobám ani je nevyužít pro sebe či pro jinou osobu,

C) omezit počet svých zaměstnanců pro styk s těmito chráněnými informacemi
a přijmout účinná opatření pro zamezení jejich úniku, případně zabezpečit, aby i tyto
osoby považovaly uvedené informace za důvěrné a zachovávaly o nich mlčenlivost.

3.21 Dodavatel je povinen po celou dobu trvání této Smlouvy být pojištěn proti škodám způsobeným
svou činností či nečinností, a to minimálně ve výši pojistného plnění 50 milionů KČ, se
spoluúčastí max. 10 %. Dodavatel je povinen na základě písemné žádosti Objednatele předložit
Objednateli pojistnou smlouvu dle předchozí věty tohoto odstavce, včetně potvrzení o zaplacení
pojistného, a to do 7 kalendářních dnů od doručení žádosti Objednatele. Při vzniku pojistné
události zabezpečuje ihned po jejím vzniku veškeré úkony vůči pojistiteli Dodavatel. Objednatel
je povinen poskytnout v souvislosti s pojistnou událostí Dodavateli veškerou součinnost, která
je v jeho možnostech.

4. Podmínky Licencí a Autorská práva

4.1 Dodavatel poskytuje Objednateli, případně do budoucna i jeho osubání Uvldddllýl[l a
ovládajícím na dobu trvání majetkových práv a za cenu, která je již zahrnuta ve smluvní ceně
sjednané touto smlouvou, převoditelnou nevýhradní licenci k výkonu práva užívat software
v souladu s jeho účelem a určením, a to neomezeně co do místa, s tím, že toto oprávnění začne
platit ke dni podpisu protokolu o předání a převzetí dodávky Objednatelem. Objednatel však
není povinen využít poskytnutou licenci ani z části. Dodavatel tímto výslovně uděluje možnost
Objednateli udělit podlicenci v plném rozsahu této licence na koncového zákazníka. Licenční
podmínky jsou uvedeny v Příloze č. 2 této Smlouvy. Smluvní strany pro vyloučení případných

Strana 7/14



l
l

l'
;- . .:' E·..
' , '2\ k'

,,
:i

X

f?'

X

ŕ

) 4.2

NAK|T

nejasností sjednávají, že v případě pochybností ohledně výkladu a aplikace některého
ustanovení Přílohy č. 2 této Smlouvy ve vztahu k příslušnému ustanovení této Smlouvy a/nebo
Rámcové smlouvy, se pro úpravu práv a povinností Smluvních stran použije ustanovení této
Smlouvy a/nebo Rámcové smlouvy.

V případě, že by některá plnění Dodavatele v rámci poskytování Poradenství dle této Smlouvy
byla autorskými díly, či by jinak podléhala takové ochraně (dále jen ,,Předmět ochrany"), platí
pro Předmět ochrany ustanovení tohoto odstavce 4.2 Smlouvy:

4.2.1 Objednatel získává touto Smlouvou oprávnění k užití Předmětu ochrany v celku i v
částech, samostatně i ve spojení s jinými autorskými díly. Objednatel je oprávněn užívat
Předmět ochrany všemi způsoby užití v nejširším možném rozsahu zejména Předmět
ochrany rozmnožovat, pozměňovat, rozšiřovat nebo zahrnout jej jako součást do
souborného díla.

4.2.2 Dodavatel poskytuje Objednateli výhradní licenční oprávnění k užití Předmětu ochrany
dle této Smlouvy, a to s účinností ke dni vytvoření toho kterého Předmětu ochrany.
Výhradní licence dle této Smlouvy se poskytuje neomezeně co do místa, času a
množství. Objednatel není povinen licenci touto Smlouvou mu poskytnutou využít.

4.2.3 Smluvní strany v souladu s platnou právní úpravou sjednávají, že Objednatel je
oprávněn převádět všechna oprávnění k výkonu práv užít Předmět ochrany, která jsou
součástí licence, na třetí osoby, zcela, nebo zčásti, úplatně, či bezúplatně, a to formou

" poskytnutí podlicence.

4.2.4 Dodavatel prohlašuje, že mu k Předmětům ochrany náleží veškerá oprávnění, která
Objednateli poskytuje, a to v rozsahu práv autorských, práv souvisejících s právem
autorským i práv spadajících pod režim ostatních právních předpisů na ochranu
duševního vlastnictví, a dále v rozsahu práv osobnostních. Dodavatel dále prohlašuje,
že nositelům výše uvedených práv nepřísluší a nebude příslušet vůči Objednateli žádné
právo na odměnu, či jakékoli jiné plnění v souvislosti s realizací užití Předmětů ochrany.
Dále Dodavatel zaručuje, že výše uvedená práva nebudou vůči Objednateli uplatněna
ani samotnými nositeli, ani prostřednictvím kolektivních správců jejich práv.

4.2.5 Smluvní strany tímto výslovně souhlasí s tím, že veškerá finanční vyrovnání za udělení
licenčního oprávnění k užití Předmětu ochrany dle této Smlouvy jsou již plně zahrnuta
ve smluvní odměně stanovené dle článku 2. této Smlouvy.

5. Vlastnické právo

5.1

5.2

Pokud je Licence předávána na hmotném nosiči, přechází na Objednatele vlastnické právo
k tomuto hmotnému nosiči dnem.jeho předání.

Nebezpečí škody na hmotném nosiči, na němž je zachycena Licence, nese až do předání a
převzetí Dodavatel.

6. Záruční podmínky, odpovědnost za vady

6.1 Dodavatel ručí za dodávku software dle Smlouvy a dle dokumentace dodané k software v
elektronické podobě.

Strana 8/14



j;'í i

"Š%

Z';i

"· .' É
I)

-'.; E
' ?

I "

É

t-

Ú

l

KIT
~~_J-""

6.2 Dodavatel se zavazuje poskytnout prostřednictvím Objednatele .jeho koncovému zákazníkovi
záruku na instalace/implementace software v délce 12 měsíců. Záruční doba počíná běžet dnem
podpisu protokolu o předání a převzetí software koncovým zákazníkem Objednatele.

6.3 Dodavatel prohlašuje, že software nemá žádné právní vady, zejména ohledně něj není veden
žádný soudní spor, jsou uhrazeny všechny daně a poplatky týkající se software.

6.4 Zárukou za jakost software přejímá Dodavatel závazek, že dodané software bude po tuto dobu
způsobilé pro použití ke smluvenému, jinak k obvyklému účelu, a že si zachová smluvené, jinak
obvyklé vlastnosti. Dodavatel odpovídá za jakoukoliv vadu, jež se vyskytne v době trvání záruky.
Objednatel je povinen záruční vady oznámit Dodavateli nejpozději do 30 - ti dnů od jejich
omámení koncovým zákazníkem. Záruční doba neběží po dobu, po kterou koncový zákazník
nemůže užívat software pro jeho vady, za které odpovídá Dodavatel.

6.5 Pro účely zajištění odstranění vad dodávky Dodavatelem se Smluvní strany dohodly na
následující kategorizaci vad:

· Vadou kategorie A se rozumí taková vada, která způsobí či způsobuje Objednateli velmi
závažné problémy při užívání dodávky, např. dochází k zásadnímu omezení nebo zastavení
nejdůležitějších obchodních procesů Objednatele nebo tím, že předmět plnění nebo jeho
podstatná část je zcela nefúnkční a Objednatel nemůže předmět plnění nebo jeho podstatnou
část užívat. Za vadu kategorie A se považuje i vada s výše uvedenými dopady, které se
projevují občas nebo náhodně.

· Va¢lou kategorie B se rozumí taková vada, která způsobí či způsobuje Objednateli závažné
problémy při užívání dodávky, např. užívání nebo fúnkčnost předmětu plnění je vadou
významně omezeno a dochází tak k významnému zpomalení obchodních procesů
Objednatele. Mezi vady kategorie B patří i neschopnost dodávky pracovat na maximální
provozní výkon. Vadou kategorie B je i vada s výše uvedenými dopady, které se projevují
občas nebo náhodně.

· Vadou kategorie C se rozumí vŠechny ostatní vady než vady podřazené pod kategorii A nebo
B a která nebrání užívání předmětu plnění anebo má zcela minimální vliv na řádné užívání
nebo fúnkčnost předmětu plnění ze strany Objednatele.

6.6 V zaslaném omámení o vadách dodávky oznámí Objednatel Dodavateli i kategorii vady.

6.7 Dodavatel garantuje, Že doba odezvy servisních pracovníků Dodavatele je pro kategorii vady A
do 2 hodin, pro kategorii vady B do 4 hodin a pro kategorii vady C do 3 pracovních dnů od
nahlášení vady Objednatelem.

6.8 Doba pro odstranění vady činí pro kategorii vady A 4 hodiny, pro kategorii vady B 12 hodin a
pro kategorii vady C 10 pracovních dnů od nahlášení Objednatelem. Za nahlášení vady
Objednatelem se míní již její telefonické oznámení. V případě telefonického omámení vady bude
následovat písemné potvrzení vady Objednatelem formou e-mailu na adresu kontaktní osoby
Dodavatele. Pokud Dodavatel prokáže, že lhůta k úplnému odstranění reklamované vady je
zjevně nepřiměřená, je povinen ve stanovené lhůtě provést taková opatření, která odvrátí
nebezpečí vzniku další škody a bezodkladně pokračovat v úplném odstraňování reklamované
vady.

6.9 Objednatel je povinen ve lhůtě 14-ti dnů od převzetí dodávky zkontrolovat dodané plnění
s odbornou péčí, zejména zda je dodáno ve sjednaném druhu, množství a jakosti, zda není

Strana 9/14



., .. .,C'k"'

'" Š
ŕ , ,rPI ,

l
:? '

:u

fYAKIT

6.10

6.11

6.12

6.13

6.14

6.15

6.16

6.17

poškozeno, znehodnoceno či nemá jiné vady. Jakékoliv zjištěné vady či nedostatky je Objednatel
povinen v této lhůtě oznámit Dodavateli. Dodavatel odpovídá za zjištěné vady či nedostatky, jež
mu Objednatel oznámil v této lhůtě.

Dodavatel v rámci odpovědnosti za vady odpovídá za vady, které má dodávka v okamžiku
převzetí Objednatelem, i když se vada stane zjevnou až po této době. Dodavatel odpovídá rovněž
za jakoukoli vadu, jež vznikne po okamžiku převzetí dodávky Objednatelem, jestliže je
způsobena porušením povinnosti Dodavatele. Objednatel je povinen takto zjištěné vady oznámit
Dodavateli nejpozději do 30-ti dnů od jejich zjištění.

Objednatel je povinen jakékoliv zjištěné právní vady oznámit Dodavateli nejpozději do 30-ti dnů
od jejich zjištění. Dodavatel odpovídá za zjištěné právní vady, jež mu Objednatel oznámil v této
lhůtě.

V případě, že rozsah vad dodávky bude činit 5 y, či více procent dodávky sjednané v této
Smlouvě nebo se bude jednat o vadu kategorie A, považuje se toto za podstatné porušení
Smlouvy s tím, že Objednatel má právo:

a) od této Smlouvy odstoupit,

b) požadovat odstranění vad,

c) požadovat náhradní dodávku za vadnou, nebo

d) požadovat přiměřenou slevu z ceny.

V případě, že rozsah vad bude činit méně než 5% dodávky sjednaného ve Smlouvě nebo se bude
jednat o vadu kategorie B a/nebo C, považuje se toto za nepodstatné porušení Smlouvy s tím, že
Objednatel má právo:

a) požadovat odstranění vad, -

b) požadovat náhradní dodávku za vadnou, nebo "

C) požadovat přiměřenou slevu z ceny.

Volba mezi nároky uvedenými v odstavci 6.12 nebo 6.13 Smlouvy náleží Objednateli, jestliže ji
oznámí Dodavateli v zaslaném omámení o vadách dodávky nebo do lO-ti dnů poté.

Dodavatel je povinen Objednatele bezodkladně informovat o možných nevhodných a
nebezpečných vlivech, které mohou způsobit nahlášené vady.

O odstranění reklamované vady sepíše Objednatel zápis, ve kterém potvrdí odstranění vady nebo
uvede důvody, pro které odmítá uznat vadu za odstraněnou. Neodstraní-li Dodavatel vady
dodávky v této lhůtě nebo oznámí-li Dodavatel před uplynutím této lhůty Objednateli, že vady
neodstraní, je Objednatel oprávněn požadovat náhradní dodávku za dodávku vadnou, odstoupit

pověřit odstraněním vady jinou odbornou právnickou nebo fýzickou osobu, přičemž veškeré
takto vzniklé náklady ná odstranění vady uhradí Objednateli Dodavatel.

Dodavatel je povinen dodat náhradní dodávku za dodávku vadnou ve lhůtě 10-ti dnů od uplatnění
tohoto nároku. Nedodá-li Dodavatel náhradní dodávku za dodávku vadnou v této lhůtě nebo
oznámí-li Dodavatel před uplynutím této lhůty Objednateli, že náhradní dodávku nedodá, je
Objednatel oprávněn odstoupit od této Smlouvy nebo požadovat přiměřenou slevu z ceny.

Strana 10/14



i

É

E'

é.

É

E

t' 'm.-

6.18 Dodavatel je povinen poskytnout Objednateli přiměřenou slevu z ceny dodávky ve lhůtě 10-ti
dnů od uplatnění tohoto nároku. Výše slevy z Ceny odpovídá rozdílu mezi hodnotou, kterou by
měla dodávka bez vad, a hodnotou, kterou měla dodávka s vadami, přičemž pro určení hodnot je
rozhodující doba předání dodávky Objednateli. V případě, že se Smluvní strany neshodnou na
výši slevy z ceny ani do 5 dnů od uplatnění nároku na slevu z ceny, Smluvní strany se dohcc!!y,
že tuto slevu stanoví znaleckým posudkem znalec .vybraný ze seznamu znalců Objednatelem.
Objednatel i Dodavatel budou považovat takto stanovenou slevu za závaznou a neměnnou.
Náklady na vyhotovení odborného nálezu ponese Dodavatel. Dodavatel je povinen pak
poskytnout Objednateli přiměřenou slevu z ceny ve lhůtě 5-ti dnů od obdržení znaleckého
posudku. Za každý den prodlení Dodavätele s vrácením slevy je Dodavatel povinen uhradit
Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1% z dlužné částky.

6.19 Nebyla-li do okamžiku uplatnění reklamace uhrazena celá cena dodávky, Objednatel:

e není povinen platit cenu ve výši odpovídající jeho nároku na slevu, jestliže reklamace

- je vyřešena poskytnutím slevy z ceny.
6.20 Uhradil- ii Objednatel cenu před uplatněním reklamace, může požadovat její vrácení do výše

slevy nebo v případě odstoupení od Smlouvy její plnou výši spolu s úrokem ve výši 0,1 % denně
z vracené částky, a to od okamžiku zaplacení ceny do doby jejího vrácení.

6.21 Jestliže- před uplatněním reklamace Objednatel dodávku nebo jeho část prodal nebo dodávku
zcela nebo zčásti spotřeboval, je oprávněn vrátit Dodavateli pouze dodávku neprodanou nebo
nespotřebovanou. V takovém případě se výše vracené ceny přiměřené sníží o cenu již prodané
nebo spotřebované dodávky.

6.22 Uplatněním nároku z odpovědnosti za vady dodávky není dotčen nárok Objednatele na náhradu
škody.

6,23 Veškeré činnosti nutné či související s reklamací vad činí Dodavatel sám na své náklady
v součinnosti s Objednatelem a v jeho provozní době tak, aby svými činnostmi neohrozil nebo
neomezil činnost Objednatele.

6.24 Dodavatel dále odpovídá za získání nezbytných osvědčení pro užití dodávky v rámci České
republiky ve smyslu příslušných platných předpisů, v těch případech, ve kterých to vyplývá z
podstaty dodávky, účelu použití a aplikovatelnosti příslušných předpisů. Objednatel může
požadovat dodání kopií těchto osvědčení jako součást dodávky. Dodavatel předá kopie těchto
osvědčení Objednateli do 3 pracovních dnů od převzetí dodávky.

6.25 Po dobu trvání záruční doby je Dodavatel dále povinen dodržovat veškerá relevantní ustanovení
ČI. 6 odst. 6.3 l Rámcové smlouvy.

7. Sankce

7.1 V případě prodlení Dodavatele s dodávkou je Dodavatel povinen uhradit Objednateli smluvní
pokutu ve výši 0,5 % z celkové ceny dodávky sjednané v této Smlouvě, s jejímž plněním je
Dodavatel v prodlení, za každý den prodlení.

7.2 V případě prodlení Dodavatele s dodávkou náhradní dodávky, je Objednatel oprávněn požadovat
smluvní pokutu ve výši 0,5% z ceny náhradní dodávky, jež má dodat, za každý den prodlení.

Strana 11/14



l

t:'

"Š. ''l Ú NAKIT

ÁÍ 7.3 Je ii Dodavatel v prodlení s dodržením lhůt pro dobu odezvy uvedených v odst. 6.7 Smlouvy, je

Objednatel oprávněn vyúčtovat a Dodavatel povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 1.000,- KČ
(slovy: jeden tisíc korun českých) za každou započatou hodinu prodlení pro vady kategorie A a
B a smluvní pokutu ve výši 500,- KČ (slovy: pět set korun českých) za každý započatý den
prodlení pro vady kategorie C.

7.4 Je-li Dodavatel v prodlení s dodržením lhůt pro odstranění vady uvedených v odst. 6.8 Smlouvy,
je Objednatel oprávněn vyúčtovat a Dodavatel povinen zaplatit smluvní pokutll ve výši 1.000- KČ
(slovy: jeden tisíc korun českých) za každou započatou hodinu prodlení s odstraněním vady
kategorie A a B, a smluvní pokutu ve výši 500,- KČ (slovy: pět set korun českých) za každý
započatý den prodlení s odstraněním vady kategorie C.

7.5 V případě, že Dodavatel neposkytne licenci Objednateli nebo podlicenci koncovému zákazníkovi
v souladu s touto Smlouvou, je Objednatel oprávněn požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši
200.000,- Kč (slovy: dvěstě tisíc korun českých) za každou licenci/podlicenci, která nebyla řádně
poskytnuta.

7.6 V případě, že dojde k porušení povinnosti Dodavatele, která zakládá nárok Objednatele
k okamžitému odstoupení od této Smlouvy, je Objednatel bez ohledu na skutečnost, zda využije
svého práva na odstoupení od Smlouvy, oprávněn účtovat Dodavateli smluvní pokutu ve výši
500.000,- Kč (slovy: pět set tisíc korun českých) za každý jednotlivý případ porušení takové
povinnosti.

7.7 Za každé jednotlivé porušení povinnosti týkající se mlčenlivosti nebo ochrany obchodního
tajemství, je Objednatel oprávněn požadovat od Dodavatele zaplacení smluvní pokuty ve výši
500.000,- Kč (slovy: pět set tisíc korun českých).

7.8 V případě prodlení Objednatele s úhradou řádně vystavených a doručených faktur, je Objednatel
povinen uhradit Dodavateli zákonný úrok z prodlení.

7.9 Uplatněním jakékoliv smluvní pokuty není nijak dotčeno právo na náhradu vzniklé škody v celém
rozsahu způsobené škody.

7.10 Vyúčtování smluvní pokuty musí být zasláno doporučeně s dodejkou. Smluvní pokuta je splatná
ve lhůtě 30 kalendářních dnů ode dne doručení vyúčtování.

8. Ostatní ujednání

8.1 Účinnost této Smlouvy lze ukončit předčasně před sjednanou dobou trvání ze zákonných důvodů,
písemnou dohodou Smluvních stran nebo z důvodů uvedených ve Smlouvě a dále odstoupením:

a) Objednatele, pokud příslušný Dodavatel bude déle než 30 dnů v prodlení s předáním
dodávky dle této Smlouvy,

b) Objednatele, pokud příslušný Dodavatel bude déle než 30 dnů v prodlení
s odstraněním vad dodávky dle této Smlouvy nebo příslušný Dodavatel opakovaně,
tj. nejméně 2 x, bude v prodlení s odstraněním vad dodávky,

c) Objednatele, pokud příslušný Dodavatel opakovaně, tj. nejméně 2 x, poruší svou
povinnost dle Rámcové smlouvy nebo této Smlouvy,

Strana 12/14



,l
l

'"""""' NAKIT
, >" ~~~1-""

d) Objednatele, je-li příslušný Dodavatel v likvidaci nebo vůči jeho majetku probíhá
insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh
byl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení,
nebo byl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo byla zavedena
nucertá správa podle zvláštních právních předpisů.

8.2 Objednatel je rovněž oprávněn od této Smlouvy odstoupit před započetím plnění v případě, že ze
strany koncového zákazníka neobdrží výzvu k veřejné zakázce, na jejímž základě bude
s koncovým zákazníkem uzavřena smlouva, na jejímž základě bude plnění dle této Smlouvy
koncovému zákazníkovi Objednatelem dodáváno.

8.3 Odstoupení je účinné od okamžiku, kdy je doručeno písemné prohlášeni jedné Smluvní strany o
odstoupení od Smlouvy druhé Smluvní straně. V případě odstoupení od Smlouvy si Smluvní
strany nebudou vracet plnění řádně poskytnutá ke dni účinnosti odstoupení od Smlouvy.

9. Závěrečná ustanovení

9.1

9.2

9.3

9.4

9.5

9.6

9.7

9.8

9.9

Tato Smlouva se řídí právním řádem České republiky.

Smluvní strany se dohodly, že místně pňslušným soudem pro řešení případných sporů bude
soud příslušný dle místa sídla Objednatele.

Tato Smlouva může být měněna pouze vzestupně očíslovanými písemnými dodatky ke Smlouvě
podepsanými oběma Smluvními stranami, Podstatná změna textu této Smlouvy nebo zrněna,
která by nebyla připuštěna Zákonem o veřejných zakázkách, je vyloučena.

Dnem doručení písemností odeslaných na základě této Smlouvy nebo v souvislosti s touto
Smlouvou, pokud není prokázán jiný den doručení, se rozumí poslední den lhůty, ve které byla
písemnost pro adresáta uložena u provozovatele poštovních služeb a to itehdy, jestliže se adresát
o jej im uložení nedověděl.

Pokud by bylo kterékoli ustanovení této Smlouvy zcela nebo zčásti neplatné nebo jestliže
některá otázka není touto Smlouvou upravována, zbývající ustanovení Smlouvy nejsou tímto
dotčena.

Veškerá ujednání této Smlouvy navazují na Rámcovou smlouvu a Rámcovou smlouvou se řídí,
tj. práva, povinnosti či skutečnosti neupravené v této Smlouvě se řídí ustanoveními Rámcové
smlouvy. V případě, že ujednání obsažené v této Smlouvě se bude odchylovat od ustanovení
obsaženého v Rámcové smlouvě, má ujednání obsažené v této Smlouvě přednost před
ustanovením obsaženým v Rámcové smlouvě, ovšem pouze ohledně plnění sjednaného v této
Smlouvě. V otázkách touto Smlouvou neupravených se použijí ustanovení Rámcové smlouvy.

Talo Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou Smluvních stran.

Tato Smlouvaje vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž každý bude považován za prvopis. Každá
Smluvní strana obdrží po dvou stejnopisech této Smlouvy.

Na důkaz toho, že Smluvní strany s obsahem této Smlouvy souhlasí, rozumí jí a zavazují se k
jejímu plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tato Smlouva byla uzavřena podle jejich
svobodné a vážné vůle prosté tísně.

Nedílnou součástí Smlouvy tvoří následující přílohy:

Strana 13/14



" m
.Ĺ'É'

.Xl

,

.,T

'Š'

P.

E .
r

ŕ

..

E.
ť '

,.

e

ii.- ."

r --

ES'

* "'A, "

t?""
#"ij'"'-

" Š ""

:",

' Z

e, , ,

E -

E'š! '-

Ec"

"%y

t_! NAKIT
Příloha č. l - Specifikace Licencí a Služeb.

Příloha č. 2 - Licenční podmínky

Za Objednatele:

Národní ent ra ro komunikační a
informacni technologie, s. p.

Ing. Bohuslav Cempírek
předseda představenstva
ICZ a.s.

Strana 14/14



Příloha č. 1 Prováděcísmlouvy

Číslo . . Nakupované Počet Cena v KČ bez DPH Cena v KČ bez DPH
Prostredí Nazev produktu .

produktu kapäcitY jednotek za jednotku za počet jednotek
H7P28AAE DC1 HP ARST Logger 5GB/d SW E-LTU 5 1 97 994 97 994 KČ

H7P29AAE DC1 HP ARST Logger add-on 5GB/d SW E-LTU 195 39 45 730 1 783 470 KČ

H7P30AAE DC1 HP ARST Logger 5 GB/day NP/HA SW E-LTU 5 1 68 596 68 596 KČ

H7P30AAE DC1 HP ARST Logger 5 GB/day NP/HA SW E-LTU 5 1 68 596 68 596 KČ

H7P30AAE DC2 HP ARST Logger 5 GB/day NP/HA SW E-LTU 5 1 68 596 68 596 KČ

H7P30AAE DC2 HP ARST Logger 5 GB/day NP/HA SW E-LTU 5 1 68 596 68 596 KČ

M8Q58AAE DC1 HP AS Lgr5GB/d B2P 6GB/dBase Up SW E-LTU 5 1 33 971,00 33 971 KČ

M8Q58AAE DC2 HP AS Lgr5GB/d B2P 6GB/dBase Up SW E-LTU 5 1 33 971,00 33 971KČ

M8Q58AAE DC2 HP AS Lgr5GB/d B2P 6GB/dBase Up SW E-LTU 5 1 33 971,00 33 971KČ

M8Q59AAE DC1 HP ASLgr5GB/dAO B2P 6GB/dBaseUp SW E-LTU 195 39 2 613,00 101 907 Kč

M8Q59AAE DC2 HP ASLgr5GB/dAO B2P 6GB/dBaseUp SW E-LTU 195 39 2 613,00 101 907 KČ

M8Q59AAE DC2 HP ASLgr5GB/dAO B2P 6GB/dBaseUp SW E-LTU 195 39 2 613,00 101 907 Kč

M8Q60AAE DC1 HP ASLgr5GBdNPHAB2P500GBdHAB Up SW E-LTU 5 1 22 865,00 22 865,00 KČ

M8Q60AAE DC1 HP ASLgr5GBdNPHAB2P500GBdHAB Up SW E-LTU 5 1 22 865,00 22 865,00 KČ

M8Q60AAE DC2 HP ASLgr5GBdNPHAB2P500GBdHAB Up SW E-LTU 5 1 22 865,00 22 865,00 Kč

M8Q60AAE DC2 HP ASLgr5GBdNPHAB2P500GBdHAB Up SW E-LTU 5 1 22 865,00 22 865,00 KČ

H7P28AAE DC1 HP ARST Logger 5GB/d SW E-LTU 5 1 97 994,00 97 994,00 KČ

H7P30AAE DC2 HP ARST Logger 5 GB/day NP/HA SW E-LTU 5 1 68 596,00 68 596,00 KČ

M8Q58AAE DC1 HP AS Lgr5GB/d B2P 6GB/dBase Up SW E-LTU 5 1 33 971,00 33 971,00 KČ

M8Q60AAE DC2 HP ASLgr5GBdNPHAB2P500GBdHAB Up SW E-LTU 5 1 22 865,00 22 865,00 KČ

M4E34AAE DC1 HP ARST ESM 5000 EPS HA SW E-LTU 5000 1 7 765 077,00 7 765 077,00 Kč

M4E34AAE DC2 HP ARST ESM 5000 EPS HA SW E-LTU 5000 1 7 765 077,00 7 765 077,00 Kč

M4E22AAE DC1 HP ARST ESM 5000 EPS SW E-LTU 5000 1 11 092 967,00 11092 967,00 Kč

M4E22AAE DC2 HP ARST ESM 5000 EPS SW E-LTU 5000 1 11 092 967,00 11 092 967,00 KČ

M4E25AAE DC2T HP ARST ESM 250 EPS NP SW E-LTU 250 1 973 410,00 973 410,00 Kč

M4E32AAE DC2 HP ARST ESM 1000 EPS HA SW E-LTU 2000 2 2 734 697,00 5 469 394,00 Kč

M4E20AAE DC1 HP ARST ESM 1000 EPS SW E-LTU 2000 2 3 906 710,00 7 813 420,00 Kč

H4W47A1 " HPE DCP Consulting 5 Day Onsite SVC 5 40 61558,00 2 462 320,00 KČ

H4W47A1 HPE DCP Consulting 5 Day Onsite SVC 5 60 61558,00 3 693 480,00 KČ

H4W47A1 HPE DCP Consulting 5 Day Onsite SVC 5 25 61558,00 1 538 950,00 Kč

H4W47A1 HPE DCP Consulting 5 Day Onsite SVC 5 25 61558,00 1 538 950,00 KČ

Cena celkem 64 084 380,00 KČ

Praha

Ing. Bohuslav Cempírek
předseda představenstva lCZ a.s.



l
k

' ,' NAKIT
Příloha č. 2 - Licenční podmínky

==

Hevvlett Packard Licenčnísmlouva pro koncového uživatele HPE

Enterprise
1. Platnost. Tato licenční smlouva pro koncového uživatele (dále jen Smlouva), upravuje použivání softwaru,

ke kterému je přiložena, pokud tento software není předmětem samostatné smlouvy mezi vámi
a společnosti Hewlett Packard Enterprise nebo jejími dceřinými spoleČnostmi (HPE). Stažením,
zkopírováním nebo používánhn softwaru vyjadřujete s touto Smlouvou souhlas. Společnost HPE zajisti
překlad této Smlouvy do některých jiných jazyků než angličtina. jazykové verze naleznete na stránkách:
http://www,hpe.com/software/SWLicensim,

2. Podmínky. Tato Smlouva zahrnuje i doplňujici materiály přiložené k softwaru nebo uvedené společností
HPE. Může se jednat o informace týkajicí se softwarové licence, dodatečná licenČní povoleni, specifikace
softwaru, zveřejněné záruky, dodací podmínky, softwarové licence s otevřeným zdrojovým kódem nebo
podobný obsah {Doplňující materiály). Další licenční povoleni naleznete na stránce:
http://www.hpe.com/sokware/SWLicensinR.

3. Oprávnění. Pokud s touto Smlouvou vyjádříte souhlas jménem jiné fyzické či právnické osoby, zaručujete
se, že máte příslušné oprávnění tak učinit.

4. Práva spotřebitele. Pokud jste software obdrželi jako spotřebitelé, nedotkne se žádná část této Smlouvy
vašich zákonných práv.

5. Elektronické doručení. Společnost HPE se může rozhodnout, zda dodá software a souvisejÍcI údaje
o softwarovém produktu l licenční informace prostřednictvím elektronického přenosu, nebo je dá
k dispozici ke staženi.

6. UdělenÍlicence. Pokud budete dodržovat podmínky této Smlouvy, uděluje vám společnost HPE
nevýhradní a nepřenosnou licenci k užívání jedné kopie verze nebo vydání doprovodného softwaru pouze
pro interní účely. Na toto používánÍ se vztahují veškeré konkrétní informace o softwarové licenci, které
jsou obsaženy v softwarovém produktu nebo v jeho Dopiňujícich materiálech.

Pokud není v Doplňujícich materiálech výslovně uvedeno jinak, podléhá vaše používání následujícím

omezením:
- Software nesmíte používat za účelem poskytování služeb třetím stranám.
— Nesmíte pořizovat kopie softwaru, distribuovat jej, prodávat nebo sublicencovat třetím stranám.
- Smíte stahovat a používat opravy, vylepšení, opravy chyb nebo podobné aktualizace pouze v případě, že

máte licenci na základní software. Takováto licence vás však automaticky neopravňuje tyto aktualizace
dostávat a společnost HPE si vyhrazuje právo zpřístupňovat tyto aktualizace pouze zákazníkům
s doplňujIcimi smlouvami.

- Software nesmíte kopírovat ani dávat k dispozici do jakýchkoli veřejných nebo externích
distribuovaných síti.

— Nesmíte povolit přístup na intranet, pokud tento přístup není omezen pouze na oprávněné uživatele.
- Smíte vytvořit jednu kopii softwaru pro archivní účely nebo v případě, že je to nezbytný krok v rámci

oprávněného použití.
- Software nesmíte měnit, provádět jeho zpětnou analýzu, rozebírat, dešifrovat, dekompilovat, ani

nesmíte vytvářet díla odvozená ze softwaru. Pokud máte právni jistotu, že tak můžete Činit v rá mci
zákona, je nutné společnost HPE o těchto úpravách písemně informovat.

7. Vzdálené sledování. Některý software může vyžadovat klíče nebo jiná technická ochranná opatřeni
a společnost HPE může vaše dodržování Smlouvy sledovat vzdáleně nebo jinak. Pokud společnost HPE
vytvoří program pro správu licencí za účelem zaznamenáváni a hlášení informaci o používání licence,
začnete tento program využívat nejpozději do 180 dní ode dne, kdy byl zpřístupněn.

8. Vlastnictví. Na základě této smlouvy nedochází k převodu vlastnického práva k jakémukoli duševnímu

vlastnictví.

5012-3785 vl-3, 2016
© Copyright 2015 Hewlett Packard Enterprise Development LP

Strana 1/ 3

L

L

Strana 1/3



.ŕ
Ťr

. t

, Ne.jy

, /ŕ-1"
ť
F

Hevvlett Packard
Enterprise

Licenční smlouva pro koncového uživatele HPE

9. Sděleni ve věci autorských práv. Sděleníve věci autorských práv na software a dokumentaci pro
oprávněné kopie musíte reprodukovat.

10. Operační systémy. Software operačního systému smí být používán pouze na schváleném hardwaru a ve
schválených konfiguracích.

11. 90denní omezená záruka na software HPE.
- Software značky HPE věcně odpovídá příslušným specifikacím (pokud jsou uvedeny) a v okamžiku

dodání neobsahuje malware; Pokud společnosti HPE do 90 dní od doručeni oznámite nesoulad s touto
zárukou, společnost HPE vaši kopii vymění. Tato Smlouva pokrývá veškerá řešení záručních oprav.

- Společnost HPE nezaručuje bezchybný a nepřerušovaný provoz softwaru ani to, že software bude
fungovat v jiných hardwarových a softwarových kombinacích, než které schválila společnost HPE
v DoplňujjcÍm materiálu. V rozsahu povoleném zákonem odmítá společnost HPE všechny ostatní záruky.

12. Porušení práv duševního vlastnictví. Společnost HPE urovná a bude vás chránit před jakýmikoli nároky
souvisejícími s podezřením, Že software značky HPE dodávaný na základě této smlouvy porušuje práva
duŠevního vlastnictví třetí strany. Společnost HPE bude spoléhat na vaše rychlé oznámení nároku a na vaši
spolupráci při naší obhajobě. Společnost HPE může upravit produkt nebo službu tak, aby byly věcně
rovnocenné, ale neporušovaly duševní vlastnictví, nebo může získat licenci. Pokud tyto možnosti nejsou
dostupné, během prvního roku vám vrátíme částku zaplacenou za příslušný produkt, a po jeho uplynutí
Částku sníženou. Společnost HPE nenese odpovědnost za nároky p|ynoljcÍ z jakéhokoli neoprávněného
používání softwaru.

13. Omezení odpovědnosti. Odpovědnost společnosti HPE vůči vám v rámci této Smlouvy je omezena na
částku, kterou jste společnosti HPE za daný software skutečně zaplatili, s výjimkou Částek uvedených
v oddílu 12 (Porušení práv duševního vlastnictví). Zákazník ani HPE nebudou odpovědní za ušlý příjem či
zisk, náklady na prostoje, ztrátu nebo poškození dat nebo jakékoli nepřímé, mimořádné nebo následné
Škody nebo náklady. Toto ustanovení neomezuje odpovědnost žádné strany za: neoprávněné použití
duševního vlastnictví, smrt nebo ubhženi na zdraví způsobené nedbalostí; podvody; úmyslné odmítnutí
plnění Smlouvy; nebo odpovědnost, která nesmí být vylouČena nebo omezena platnými právními
předpisy.

14. Ukončení. Tato Smlouva je platná až do jejího ukončení, nebo v případě omezené licence do konce
platnosti licence; vaše práva vypiývajícI z této Smlouvy však budou ukončena, pokud Smlouvu nebudete
dodržovat. Software, dokumentaci a veškeré kopie ihned po ukončeni nebo vypršení platnosti Smlouvy
zničíte, nebo je vrátite společnosti HPE. Za účelem archivace si smite ponechat jednu kopii softwaru
a dokumentace, Můžeme vás požádat, abyste písemně potvrdili, že dodržujete ustanovení tohoto oddílu.
Odmítnutí záruky, omezení odpovědnosti a tento oddíl o ukončení a oddíl 15 (Obecná ujednáni) budou
platit i po ukončení Smlouvy.

15. Obecná ujednáni.

a. Převod. Tuto Smlouvu nelze převést bez předchozího písemného souhlasu spoleČnosti HPE,
zaplacení poplatků za převod a bez dodrženi zásad převodu softwarové licence společnosti HPE.
Autorizovaným převodem se ukončí platnost licence na tento software a software, dokumentaci
a kopie je nutné odeslat nabyvateli. Nabyvatel vyjádří pÍsemný souhlas s touto Smlouvou.
Firmware lze převádět pouze při převodu s ním spojeného hardwaru.

b. Vláda USA. Pokud jste držiteli licence k softwaru pro použ iti z titulu hlavního dodavatele nebo
subdodavatele pro vládu USA, souhlasíte s tím, že v souladu s ustanoveními FAR 12,211 a 12.212
podléhá komerční počítačový software, dokumentace ke komerčnímu počítačovému softwaru
i technické údaje, vztahujíci se na komerČní položky, standardní komerční licenci společnosti HPE.

?

i

L
;

5012-3785 vI-3, 2016
© Copyright 2015 Hewlett Půckard Enterprise Development LP

Strana 2 l 3

Strana 2/3



. .
R.

xi,
'*

!

17')" ti j; r ' _ a :'
%'
'l

'.P

i :"-- 'l

Hemtett Packard
Enterprise

Licenční smlouva pro koncového uživatele HPE

c. Soulad s pravidly mezinárodního obchodu. Souhlasíte, že budete dodržovat zákony a pravidla
týkajĹcÍ se obchodu vlády USA a jiných vlád. Pokud budete vyvážet, dovážet nebo jinak převádět
produkty poskytnuté v rámci této Smlouvy, budete odpovědní za získáni požadovaných vývozních
nebo dovozních povoleni. Potvrzujete, že se nenacházíte v zemi, která je předmětem sankce pro
kontrolu obchodu (v současné době Kuba, Írán, Severní Korea, Severní Súdán a sýrie) a dále
souhlasíte, že nebudete do těchto zemí produkty převádět. Společnost HPE může pozastavit
plněni této Smlouvy v rozsahu požadovaném platnými právními předpisy na obou smluvních
stranách.

d. Audit. Společnost HPE může provést kontrolu vašeho souladu s podmínkami licence k softwaru.
Na základě přiměřeného oznámení může společnost HPE provést tuto kontrolu během obvyklé
pracovni doby (přičemž náklady osoby provádějici kontrolu uhradí společnost HPE). Pokud
kontrola odhalí nedoplatky, budete je muset společnosti HPE doplatit. Bude-li zjištěno, že tyto
nižší částky se o více než pět (5) procent liší od smluvní ceny, zákazník uhradí společnosti HPE
náklady osoby provádějící kontrolu.

e. Součásti s licencí Open Source, Pokud Doplňující materiály obsahují licence open source, pak ve
vztahu k takové součástí s licenci Open Source mají podmínky takových licencí přednost před
touto Smlouvou. Pokud Dop|ňujÍcÍ materiály obsahují licence GNU General Public License nebo
GNU Lesser General Public License: (a) obsahuje software kopii zdrojového kódu; nebo (b) pokud
jste software stáhli z webu, je kopie zdrojového kódu k dispozici na stejném webu; nebo (C)
pokud jste odeslali společnosti HPE písemné oznámení, zašle vám spoleČnost HPE kopii
zdrojového kódu za přiměřený poplatek.

f. Oznámení. PÍsemná oznámeni podle této Smlouvy mohou být společnosti HPE předána
způsobem uvedeným v Dop|ňujÍcích materiálech jejich.

g. Rozhodné právo. Tato Smlouva se bude řídit zákony státu Kalifornie v USA, s vyloučením platnosti
pravidel týkajících se volby a střetu práva. Vy a společnost HPE jste se dohodli na vyloučení
platnosti úmluvy OSN o smlouvách o mezinárodní koupi zboží.

h VYŠŠí moc. Žádná strana nebude odpovědná za prodlení s plněním nebo za neplněni, ke kterému
dojde z důvodů mimo jejich přiměřenou kontrolu, s výjimkou platebních povinností.

i. Úplná Smlouva. Tato Smlouva představuje úplné ujednání s ohledem na její předmět a nahrazuje
veškerou připadnou předchozí komunikaci nebo ujednáni. Změny této smlouvy budou provedeny
pouze ve formě písemného dodatku podepsaného oběma stranami. Pokud společnost HPE
nebude podle této Smlouvy uplatňovat svá práva, nepředstavuje toto zpožděni vzdání se těchto
práv.

16. Australští spotřebitelé. Pokud jste software získali jako spotřebitelé ve smyslu australského
spotřebitelského práva (Australian Consumer Law) v rámci zákona o hospodářské soutěži a ochraně
spotřebitelů (Competition and Consumer Act) z roku 2010 (Cth), pak bez ohledu na jakákoli jiná
ustanovení v této Smlouvě platí podmínky uvedené na této adrese
URL: http:/lwww.hpe.com/sokware/SWLicensinR.

17. Ruští spotřebitelé. Pokud sídlíte v Ruské federaci a práva na používání softwaru vám jsou poskytována v
samostatné licenčnÍ/podlicenčnÍ smlouvě mezi vámi a náležitě autorizovaným partnerem HPE, pak se na
vás tato smlouva nevztahuje.

5012-3785 v1.3, 2016
© Copyright 2015 Hewlett Packard Enterprise Development LP

Strana 3 l 3

Strana 3/3


